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JÄRJESTÖTOIMINTA

HALLINTO

Hallitus 

Puheenjohtaja	Matti	Virtanen	Helsingistä,	varapuheenjoh-
taja	Toni	Pokela	Helsingistä,	Hannu	Granroth	Tampereelta,	
Antti	 Kaskinen	 Turusta,	 Pasi	 Ahti	 Kotkasta,	 Kirsi	 Lassooy	
Kauniaisista,	Mikko	Vihersalo	Helsingistä	ja	Reijo	Kolehmai-
nen	Lappeenrannasta.	Hallituksella	oli	11	kokousta.

Vaalitoimikunta

Pj.	 Olli-Pekka	 Salovaara	 Lahdesta,	Markku	 Savusalo,	 Ou-
lusta	(ei	osallistunut	toimintaan),	Jyrki	Sarkkinen	Kuopios-
ta,	Henrik	Björnström	Espoosta,	Petri	Hietala	Tampereelta,	
Jari	Laaksonen	Turusta	ja	Päivi	Kilpeläinen	Tuusulasta.

Tilintarkastajat

KHT–yhteisö	 Audicon	 Oy,	 vastuullisena	 tilintarkastajana	
Kari	Miettinen

Henkilökunta

Toimitusjohtaja	Teemu	Purho,	kilpailupäällikkö	Raisa	Törn-
roos-Heinonen,	 seurapalvelupäällikkö	Henrik	Zilliacus,	 ta-
pahtuma-	ja	hallintopäällikkö	Roope	Kailaheimo,	kesätyön-
tekijä	Sampsa	Järvenpää	ja	IT-vastaava	Jukka	Antila.

Maajoukkuekapteenit

Davis	Cup	-joukkueen	kapteenina	 toimi	Kim	Tiilikainen	 ja	
naisten	Fed	Cup	-joukkueen	kapteenina	Emma	Laine,	mo-
lemmat	osa-aikaisina.

TOIMIKUNNAT 

Huippu-urheilu ja valmentajakoulutus

Harri	 Heliövaara	 (pj),	 Tapio	 Totro,	 Tommi	 Nissinen,	 Timo	
Nieminen,	Jarkko	Tuomisto,	Teemu	Purho,	Saku	Siivonen,	
Harri	Suutarinen.

Kilpailutoimikunta

Markku	 Savusalo(pj),	 Ilkka	 Nyman,	 Gabor	 Lovro,	 Anni	
Tuulos,	Pasi	Ahti,	Mikko	Vihersalo,	Ville-Heikki	Talvenmaa,	
Artturi	Mutanen,	Kimmo	Hurme,	Raisa	Törnroos-Heinonen	
(siht.),	Roope	Kailaheimo

Viestintätoimikunta

Antti	Kaskinen	(pj),	Mervi	Kallio,	Annika	Wolin,	Jarno	Tiusa-
nen,	Teemu	Purho,	Iina	Airio/Helena	Collin

Kurinpito

Henrik	Zilliacus,	Antti	Aine,	Jyrki	Sarkkinen.

Tasot ja ranking

Seppo	 Nurmi	 (pj.),	 Jukka	 Antila,	 Ville-Heikki	 Talvenmaa,	
Gabor	Lovro,	Roope	Kailaheimo	 ja	Raisa	Törnroos-Heino-
nen	(siht.)

Palkitsemistoimikunta

Seppo	 Nurmi	 (pj.),	 Raisa	 Törnroos-Heinonen,	 Susanna	
Etumäki,	Pekka	Mäkelä,	Markku	Savusalo,	Teemu	Purho

Toimikunnat	kokoontuivat	2-5	kertaa	vuoden	aikana.

Suomen Tenniksen Tukisäätiön hallitus 
(itsenäinen säätiö)

Pekka	Ojanpää	(pj),	Matti	Virtanen	(varapj),	Edvard	Horelli,	
Marjatta	Karhuvaara,	Jaakko	Ruhtinas,	Katariina	Laakko-
nen,	Tapio	Pajuharju,	Risto	Kyhälä	ja	toimitusjohtaja	Teemu	
Purho

VUOSIKATSAUS

Vuosi	2017	alkoi	 suomalaisittain	unohtamattomissa	merkeissä.	Henri	Kontinen	voitti	 yhdessä	parinsa	John	Peersin	kanssa	
Australian	avointen	nelinpelin	mestaruuden.	Kausi	jatkui	hienosti	ja	huhtikuun	alussa	Henri	nousi	ensimmäisenä	suomalaisena	
pelaajana	maailman	ykköspelaajaksi	nelinpelin	ATP-listalla.	Kausi	oli	Henrille	erinomainen	–	n.	20	viikkoa	maailman	ykkösenä,	
Grand	Slam	-voitto	ja	kaksi	Grand	Slamin	semifinaalia,	sekanelinpelin	Wimbledonin	finaali	ja	ATP	Finalsin	voitto	Lontoossa.	

Tennisliiton	hallitus	aloitti	toimeenpanemaan	uutta	strategiaa.	Tennisliiton	verkkosivut	uusittiin,	sähköinen	kilpailunhallintajär-
jestelmä	uusittiin,	seurojen	toiminnanohjausjärjestelmää	valmisteltiin	ja	nuorten	huipputennikseen	panostettiin	vuoden	aikana	
merkittävästi.	

Huipputenniksen	kannalta	vuosi	oli	menestyksekäs.	Davis	Cupissa	säilytimme	paikkamme	II-ryhmässä,	Fed	Cupissa	naiset	
taistelivat	 hienosti,	mutta	 hävisivät	 nousukarsinnan	Kreikan	 väkivahvalle	 joukkueelle.	 Nuorissa	 nähtiin	 hienoja	 otteita	 Emil	
Ruusuvuoren	voittaessa	Junior	Masters	-tapahtuman,	johon	kutsutaan	kahdeksan	parasta	nuorta	vuosittain.	Emil	jatkoi	erin-
omaista	syksyään	voittamalla	ensimmäisen	ammattilaiskilpailunsa,	Tali	Openin,	kotikentällään	suomalaisyleisön	edessä.	

Street	Tennis	-konsepti	 jatkoi	kasvuaan.	Tennistä	esiteltiin	yli	 15	000	lapselle	kouluissa,	minkä	 lisäksi	Street	Tennis	oli	esillä	
erilaisissa	tapahtumissa	vuoden	aikana.	Street	Tennis	-esittelyiden	rinnalle	kasvatettiin	kouluilla	tapahtuvaa	kerhotoimintaa,	ja	
mailapelit	aloittivat	yhteistä	kouluihin	suunnattua	koulutus-	ja	esittelytoimintaa	laajan	mailapelihankkeen	kautta.	Street	Ten-
niksen	pääkumppanina	jatkoi	LähiTapiola.	

Tennisliitto	jatkoi	kansallisen	tenniksen	kehittämistä	Tennisliigan	tapahtumien	kautta.	Henri	Kontinen	ja	John	Peers	pelasivat	
HVS:n	riveissä	lokakuussa	ja	täyteen	myydyssä	tapahtumassa	nähtiin	Suomen	parasta	tennistä	muiden	kotimaisten	tähtien	
esitellessä	taitojaan.	Tennisliigan	kiinnostus	kasvoi	entisestään	ja	pelaajille	tämä	tarjoaa	hienon	määrän	kovatasoisia	otteluita	
talvikauden	aikana.	

Tennisliiton	 talous	 jatkoi	kasvuaan,	 ja	 tulos	vuodesta	oli	ylijäämäinen.	Keväällä	Tennisliitto	 teki	kaksi	merkittävää	yhteistyö-
kumppanuutta.	Ciniasta	tuli	Tennisliiton	pääyhteistyökumppani	ja	nimikkotoimija	Davis	Cup	ja	Fed	Cup	-joukkueille	sekä	JGP	
-kiertueelle.	Cinian	ja	Hopen	kanssa	tarjottiin	Tennistä	jokaiselle	-hankkeen	avulla	mahdollisuus	sadalle	lapselle	tenniskurssiin	
kesän	aikana	eri	puolilla	Suomea.	

Toinen	merkittävä	 yhteistyö	 aloitettiin	 Porschen	 kanssa.	 Nuorten	maajoukkueet	 toimivat	 jatkossa	 nimellä	 Porsche	 Junior	
Team	Finland	ja	Porsche	lanseerasi	vuoden	aikana	myös	Palkitse	Pelikaveri	-kampanjan,	joka	kokosi	tarinoita	siitä,	miten	ten-
nis	kokoaa	ystäviä	ja	perheitä	yhteen	tenniskentille.

Vuonna	2018	Tennisliitto	vie	käytäntöön	strategian	mukaisia	toimenpiteitä.	Monia	erinomaisia	toimintoja	on	jo	hyvässä	vauh-
dissa,	ja	saamme	vuoden	aikana	otettua	ison	askeleen	eteenpäin	niin	seurojen	palveluissa	kuin	nuorten	tukemisessa	heidän	
pelaajanpolullaan	matkalla	huippupelaajiksi.

Kiitokset	kaikille	kuluneesta	vuodesta	ja	menestystä	peleihin!	 	 Teemu	Purho
toimitusjohtaja

Suomen	Tennisliitto
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EDUSTAJAT URHEILUJÄRJESTÖISSÄ

Varapuheenjohtaja	Toni	Pokela	edusti	liittoa	Kansainvälisen	
Tennisliiton	vuosikokouksessa	elokuussa	Ho	Chi	Minhissä.

Puheenjohtaja	Matti	Virtanen	edusti	liittoa	Tennis	Europen	
kokouksessa	Sochissa	maaliskuussa.	

Toimitusjohtaja	 Teemu	Purho	 edusti	 Suomen	olympiayh-
distyksen	 valtuuskunnassa	 sekä	 kevät-	 että	 syyskokouk-
sessa.

YHTEISTYÖ SUOMEN TENNIKSEN TUKI-
SÄÄTIÖN KANSSA

Suomen	Tennisliitto	 järjesti	 yhteistyössä	 Suomen	Tennik-
sen	Tukisäätiön	kanssa	Clarion-hotellissa,	Helsingissä	Fin-
nish	Tennis	Awards	 -hyväntekeväisyysgaalan,	 johon	osal-
listui	yli	440	henkilöä.	

Gaalassa	säätiö	jakoi	yhteensä	79	000	euroa	varoja	nuorille	
urheilijoille	seuraavasti:	

Rahoitus	valmennustoimintaan:
Emil	Ruusuvuori,	25	000	euroa
Rahoitus	valmennustoimintaan:	
Patrik	Niklas-Salminen,	15	000	euroa
Stipendi	–	Tiina	ja	Jukka	Roihan	rahasto:	
Oona	Orpana,	15	000	euroa
HPP	Asianajotoimiston	yritysstipendi:	
Otto	Virtanen,	8	000	euroa
Cinia	Yritysstipendi:	Ella	Haavisto,	6	000	euroa
Baronan	ja	Naistoimikunnan	stipendi:	
Laura	Hietaranta,	6	000	euroa
Naistoimikunnan	stipendi:	Alexandra	Anttila,	4	000	euroa

LIITON JÄSENET

S-jäsenet:	 Liitossa	 oli	 vuoden	 lopussa	 169	 (vuonna	 2016	
170)	S-	eli	seurajäsentä.	Hallitus	hyväksyi	 toimintavuoden	
aikana	 yhden	 uuden	 S-jäsenen:	 Luvian	 Tennis	 (Luvia).	
Liitosta	 erosi	 toimintavuoden	aikana	kaksi	 S-jäsentä:	Ke-
mijärven	Tennisseura	 (Kemijärvi)	 ja	Kaarinan	Tennisseura	
(Kaarina).

S-jäsenseuroihin	 kuului	 vuoden	 lopussa	 22.381	 (22.228)	
jäsentä,	joista	miehiä	oli	9.018	(9.067),	naisia	4.844	(4.741),	
poikia	5.132	(5.037)	ja	tyttöjä	3.387	(3.383).

SUOMEN TENNISLIITON NAISTOIMIKUN-
NAN TOIMINTAKERTOMUS

Naistoimikunnan	 päätehtävä	 on	 kerätä	 varoja	 juniorityön	
tukemiseen	ja	sitä	se	tekikin	monin	tavoin.	Toimikunta	osti	
lippuja	 pääkaupunkiseudun	 teattereihin	 ja	möi	 451	 lippua	
yhteensä	 11	 esitykseen.	 Tuottoja	 saatiin	 3229	 eroa.	 Teat-
teriasiamiehenä	 on	 toiminut	 Riitta	 Närhi.	 Lisäksi	 tuottoja	
saatiin	 Kaartin	 soittokunnan	 kevätkonserttiin	 myydyistä	
lipuista.	
Toimikunta	 järjesti	 Talin	 tenniskeskuksessa	 28.10.	 Hallo-
ween	-tennistapahtuman,	jossa	nelinpeliturnauksen	lisäksi	
oli	sekä	 illalliset	että	varsin	tuottoisaksi	osoittautuneet	ar-
pajaiset.	Tuloja	saatiin	myös	adressien	myynnillä.	

Varainkeräyksen	 tuloksena	 Tennisgaalassa	 2017	 jaettiin	
naistoimikunnan	3	000	euron	stipendit	HVS:n	Laura	Hie-
tarannalle	ja	Smashin	Alexandra	Anttilalle.		

Patricia	Zilliacuksen	tekemän	lahjoituksen	turvin	toimikun-
ta	voi	vuosittain	palkita	ns.	Fair	play	–stipendillä	pelaajia	ju-
niorien	SM-kisoissa.	

Sisäkenttien	 SM-kisoissa	 stipendit	 myönnettiin	 TVS:n	
Emma	Virtaselle	(T12),	ÅLK:n	Leo	Stenlundille	(P12),	JTS:n	
Vilma	 Koposelle	 (T14),	 SoTS:n	 Ville	 Pöyhöselle	 (P14)	 ja	
KoTS:n	Ville	Salmiselle	(P16).

Ulkokenttien	 SM-kisoissa	 Fair	 Play	 –stipendin	 saivat	
Smashin	 Serene	 Hatakka	 (T12),	 OVS:n	 Lenni	 Loukkola	
(P12),	Lo-Ten	Stella	Remander	(T14),	ÅLK:n	Oliver	Byskata	
(P14),	HVS:n	Peppi	Ramstedt	(T16)	ja	HLK:n	Oskar	Stumpf	
(P16).

Lisäksi	muistettiin	pienin	tukitoimin	merkkivuosia	juhlivien	
seurojen	junioritoimintaa.	

Naistoimikunnalla	 oli	 kuusi	 varsinaista	 kokousta.	 Sihteeri	
Helena	 Lähdesmäellä	 oli	 läsnäolo-oikeus	 Tennisliiton	 hal-
lituksen	 kokouksissa	 ja	 hän	 edusti	 toimikuntaa	 alkuvuo-
desta	myös	Suomen	Tenniksen	Tukisäätiön	hallituksessa.	
Loppuvuodesta	toimikuntaa	edusti	tukisäätiön	hallitukses-
sa	Marjatta	Karhuvaara.

Naistoimikunta • Damkommittén

Nina	 Schalin	 TaTe	 pj,	 ordf.,	 Anja	 Knekt	 Smash	 varapj.,vice	
ordf,	Maarit	Koivisto	VarTe,	 	 rahastonhoitaja,	kassör,	Hele-
na	Lähdesmäki	Smash	sihteeri,	sekr.,	Eeva	Heinänen	HVS,	
Marjatta	Karhuvaara	Sata,	Paula	Keränen	HVS,	Riitta	När-
hi,	 Liisa	 Rainio	 HVS,	 Seija	 Ruosaari,	 Anna-Liisa	 Sahlman	
Smash	ja	Hilkka	Sarasti	ETS.

SUOMEN SENIORITENNIS RY:n 
TOIMINTAKERTOMUS

Suomen	 Senioritennis	 ry	 (SST)	 huolehti	 seniori-ikäisten	
tennisharrastuksen	 lisäämisestä	 ja	 kilpailutoiminnan	 hoi-
dosta	 taloudellisesti	 ja	 toiminnallisesti	 itsenäisenä	organi-
saationa.	Vuosi	2017	oli	järjestyksessään	25.	toimintavuosi.	
Yhteistyö	Tennisliiton	kanssa	sekä	Ässä-järjestelmän	edel-
leen	kehittäminen	helpotti	jäsenmäärän	tiedonkulkua	sar-
jatenniksessä	ja	päivittäisessä	tiedottamisessa.

SST:n	 jäsenmäärä	31.12.2017	oli	 1694,	 joista	 kunniajäseniä	
kymmenen.

Yhdistyksen hallinto 2017

Seppo	Nurmi	(LVS)	puheenjohtaja,	Pirjo	Aaltonen	(Smash)	
varapuheenjohtaja,	Tommi	Heinonen	(KoTS),	
Seppo	Hänninen	(RoVS),	Heikki	Kettunen	(HyTS),	Päivi	Kil-
peläinen	(TTS),	Johanna	Leppänen	(Smash),	
Mikko	 Pesonen	 (TaTS),	 Tellervo	 Pulkkinen	 (LTS),	 Heikki	
Rautajoki	(HVS),	Kaarina	Remes	(TVS),
Annika	 Sajalinna	 (LTK)	 ja	 Artturi	Mutanen	 (OTC).	 Hallitus	
kokoontui	 6	 kertaa.	 Yhdistyksen	 sihteerinä	 toimi	 Reima	
Wallin.

Toiminnantarkastajina	 toimivat	 Pertti	 Männistö	 ja	 Jus-
si	 Neste	 sekä	 varatoiminnantarkastajina	 Pentti	 Sierilä	 ja	
Jaakko	Wistrand.

Kotimaan kilpailutoiminta

Toiminta	 on	 edelleen	 vahvasti	 sarjatenniksen	 ympäril-
lä.	 Joukkueita	 ilmoittautui	 520.	 Seurat	 järjestivät	 SST:n	
myöntämät	 eri	 seinori-ikäluokkien	 SM-kilpailut	 talvi-	 ja	
kesäkaudella.

Kansainvälinen kilpailutoiminta

Suomen	senioripelaajat	pelasivat	Tanskassa	PM-nelimaa-
ottelussa,	mistä	tuli	voitto	N40	–sarjassa	sekä	hopeaa	M70	
–sarjassa.
Viro-maaottelu	pelattiin	Talissa,	Suomi	voitti	20-10.
Joukkueiden	 MM-kilpailuissa	 Suomella	 oli	 edustus	 M50,	
M55,	M60,	M65	ja	M70	–sarjoissa.

Talous ja tehtävien hoito

Talous	säilyi	vakaana	koko	vuoden.	Tulos	oli	14024,94	euroa	
ylijäämäinen.	 Avustuksia	 ei	 saatu.	 Palkattua	 työvoimaa	ei	
ollut.	Hallituksen	jäsenistä	muodostetut	työryhmät	hoitivat	
tehtäviä	 talkoohengessä.	 Hallintopalvelut	 ostettiin	 palve-
luyrityksiltä.	 Yhdistyksen	 jäsenrekisteri	 toimii	 Tennisliiton	
Ässä	–järjestelmässä,	jonka	kautta	valtaosa	jäsenmaksuis-
ta	hoituu	verkkomaksuna.	Ässä	–järjestelmä	on	uudistunut	
ja	sen	käyttöönotto	on	alkanut.

Käsikirjaa	ei	enää	paineta,	ja	yhdistyksen	tiedotus	tapahtuu	
kotisivulla	 www.senioritennis.fi,	 sekä	 tarvittaessa	 jäsen-
tiedotteilla.	Tennisliiton	kanssa	ylläpidettiin	seniorisarjojen	
otteluohjelmaa,	kilpailujen	tuloksia	sekä	ajantasaista	seni-
orirankingia.	Sarjajoukkueet	tallensivat	itse	sarjatulokset.

Puheenjohtaja	Seppo	Nurmella	oli	oikeus	osallistua	Tennis-
liiton	hallituksen	kokouksiin.
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Vuoden tennisteko 
enri	 Kontisen	 ykkössija	 ATP-listalla	 sekä	 nelinpelin	 voitto	
Australian	avoimissa

Vuoden naispelaaja 
Mia	Eklund

Vuoden miespelaaja 
Henri	Kontinen

Vuoden tyttöjuniori 
Oona	Orpana	

Vuoden poikajuniori 
Emil	Ruusuvuori

Vuoden valmentaja 
Federico	Ricci

Vuoden seuravalmentaja 
Ville	Nygård,	ÅLK

Vuoden kilpailunjohtaja 
Gabor	Lovro,	HLK

Vuoden kilpailu
Yleiset	SM-kilpailut	ulkokentillä,	GVLK

Vuoden seurateko 
Tenniksen	esittely	Hangon	koululaisille	Davis	Cupin	yhtey-
dessä,	HTK

Vuoden seuratoimija 
Jarno	Tiusanen,	JTS

Vuoden tuomari 
Rikhard	Grahn

Vuoden kansallinen miespelaaja 
Lauri	Kiiski,	TaTS

Vuoden Kansallinen naispelaaja 
Milka-Emilia	Pasanen,	TaTS

Vuoden tapahtuma 
Tennisliigaottelu	GT	-	HVS

Vuoden pyörätuolipelaaja
Taneli	Tenhunen

Vuoden tsemppikaveri
Goger	Nyberg

Suomen tennistuomareiden palkitsema Vuoden 
Fair Play
Milka-Emilia	Pasanen,	TaTS

Tukisäätiön elämäntyöpalkinto
Lauri	Julin

SENIORIVALINNAT

Vuoden ansioitunut seniori 
Lea-Marita	Blomqvist,	HVS

Vuoden naissenioripelaaja
Mari-Liis	Parmas,	TaTS

Vuoden miessenioripelaaja 
Tero	Nissinen,	KVS

STL:N VUODEN PARHAAT JA HUOMIONOSOITUKSET

ANSIOMERKIT

Kultainen ansiomerkki
73	Virtanen	Matti,	STL

Hopeinen ansiomerkki
511	Virtanen	Matti,	STL
512	Kangas	Jorma,	KeuTS
513	Manninen	Matti,	KeuTS
514	Levonen	Timo,	KeuTS
515	Männistö	Lasse,	ETS
516	Inkeroinen	Atso,	V-P
517	Heliövaara	Harri,	STL
518	Vihersalo	Mikko,	STL

Pronssinen ansiomerkki
1033	Suikkanen	Merja,	HLK	
1034	Laine	Osku,	OTC	
1035	Niemi	Pekka,	SVS	

1036	Biggs	Raimo,	SVS	
1037	Nykänen	Jarmo,	SVS	
1038	Kapanen	Jari,	SVS	
1039	Pohjalainen	Mika,	HmTS	
1040	Isokangas	Juha-Matti,	VRT	
1041	Korhonen	Antti,	VRT	
1042	Lähdesmäki	Jaakko,	VRT	
1043	Ruha	Pekka,	VRT	
1044	Nurmela	Sakari,	VRT	
1045	Nokelainen	Pauli,	KeuTS	
1046	Lius	Mika,	KeuTS	
1047	Tervo	Juha	,	KeuTS	
1048	Jalkanen	Joonas,	ETS	
1049	Tuomainen	Aune,	ETS	
1050	Närvä	Jukka,	V-P	
1051	Kuorikoski	Pirkko,	V-P	
1052	Pihlava	Marja-Liisa,	V-P	
1053	Partanen	Raimo,	V-P	
1054	Kettunen	Kari,	V-P	

1055	Heiman	Tuomas,	V-P	
1056	Nyman	Ilkka,	JTS	
1057	Talvinen	Tuomo,	JTS	
1058	Sarpola	Jari,	JTS	
1059	Ahonen	David,	JTS	
1060	Bruun	Henri,	JTS

Kultainen pallo
28	Hautanen	Paavo,	KeuTS

Hopeinen pallo
156	Aaltonen	Pirjo,	VRT
157	Lähdesmäki	Helena,	VRT
158	Laurinen	Kauko,	KeuTS
159	Kärkkäinen	Osmo,	KeuTS
160	Paappanen	Tapio,	KeuTS
161	Tikkanen	Jukka,	KeuTS

Pronssinen pallo
Kai	Ikävalko,	VRT

Taneli Tenhunen, Kuva:Heidi Koivunen

Emil Ruusuvuori, Kuva: Heidi Koivunen
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KOULUTUSTOIMINTA

Tennisliiton	koulutustoiminta	 jatkui	 yhteistyössä	Liikunta-
keskus	Pajulahden	kanssa	Kansainvälisen	Tennisliiton	(ITF)	
sertifioimana.	Tennisliitto	organisoi	koulutukset	yhteistyös-
sä	 Liikuntakeskus	Pajulahden	 kanssa	 tasoilla	 I–IV-tasolla.		
Koulutuspäällikkönä	 toimii	 Harri	 Suutarinen,	 joka	 vastaa	
koulutusten	kehittämisestä	ja	hallinnoinnista	sekä	toimi	I–
III-tasojen	pääkouluttajana.	

Vuonna	2017	I-tason	koulutuksia	toteutui	6,	niihin	osallis-
tui	 yhteensä	 79	uutta	 tennisohjaajaa	 eri	 puolilla	 Suomea.	
Koulutukset	järjestettiin	Helsingissä,	Pajulahdessa,	Porissa	
ja	Turussa.

Tennisliitto	järjesti	I-Tason	ja	U10	lasten	urheilun	seminaarin	
Tampereella	 huhtikuussa	2017,	 jossa	 oli	 paikalla	 16	 avain-
toimijaa	eri	seuroista.	Samassa	seminaarissa	julkaistiin	U10	
opetussuunnitelma,	mikä	 löytyy	tennisliiton	verkkosivuilta	
seurojen	 käyttöön.	 Myös	 vanhemmille	 pidettiin	 vuoden	
aikana	koulutustilaisuuksia	 lasten	Tykkimäki	kilpailusarjan	
päätapahtumissa.	Tilaisuuksiin	osallistui	yhteensä	noin	60	
vanhempaa.	

Tennisliitto	 järjesti	 toukokuussa	 huipputennisseminaarin	
Turussa.	Paikalla	oli	noin	30	avainvaikuttajaa	suomalaisessa	
huipputenniksessä.	 Seminaari	 toteutettiin	 Erkka	 Wester-
lundin	osaamista	hyödyntäen.	Tavoitteena	oli	löytää	yhtei-
nen	huipputenniksen	tahtotila	tuleville	vuosille.	Seminaarin	
lopputulemana	oli,	että	koulutuspäällikön	ja	huipputennis-
vastaavan	 työnkuvat	 tullaan	yhdistämään.	Pelaajien	kehi-
tys	ja	osaamisen	kehittäminen	pyritään	näin	ollen	tuomaan	
lähemmäksi	 toisiaan.	 Tennisliitto myös miettii jatkossa 
strategiaansa; miten on mukana auttamassa pelaajan eri 
ikävaiheissa.

Tennisliitto	 järjesti	 myös	 nuorten	 huipputenniksen	 se-
minaarin	 Turussa	 joulukuussa	 JGP-Masters	 osakilpailun	
yhteydessä.	 Seminaari	 toteutettiin	 ITF	 expertin	 Hrvoje	
Zmajikin	kanssa.	Tavoitteena	oli	saada	tarkka	kuvaus	missä	
pelien	taso	kansallisesti	menee,	ja	seminaarista	tullut	data	
siirtyi	tiiviiksi	osaksi	tennisliiton	ylempien	tasojen	koulutus-
materiaalia.	Paikalla	oli	12	valmentajaa	kilpatenniksestä.

Koulutuspäällikkö	 toteutti	 16	 seuravierailua	 vuoden	 2017	
aikana.	 Seuravierailuissa	 tarkasteltiin	 pitkälti	 eri	 seurojen	
U10-lasten	 toimintaa,	 ja	 siellä	 pyrittiin	 yhteistyössä	 löytä-
mään	ratkaisuja,	miten	saadaan	 lisää	pelaajia	sekä	 innok-
kaampia	pelaajia	tennistoimintaan	mukaan.	Seuravierailut	
tavoittivat	 noin	 100	 valmentajaa	 ja	 toimijaa.	 Tavoitteena	
oli	myös	 luoda	aktiivista	valmentajaverkostoa	 ja	kartoittaa	
seurojen	valmentajien	koulutustarpeita.	Tasojen	II	ja	III	kou-

Seuratoiminta	on	yksi	Tennisliiton	 strategian	neljästä	pai-
nopistealueesta.	Sen	tärkeimpiä	kokonaisuuksia	ovat	seu-
rapalvelut,	 seuratapaamiset	 ja	 kehityshankkeet.	 Nuoriso-
toiminnan	puolella	tärkein	kokonaisuus	on	koulujen	kanssa	
tehtävä	laajamittainen	yhteistyö,	 jonka	muotoina	ovat	eri-
tyisesti	 LähiTapiola	 Street	 Tennis	 lajiesittelykiertue	 sekä	
mailapelien	yhteishanke.

Seura-	 ja	 nuorisotoiminnasta	 vastaa	 Tennisliiton	 seura-
palvelupäällikkö.	 Lajien	 välisen	 yhteistyön	 puitteissa	 seu-
rapalvelupäällikkö	 osallistui	 Olympiakomitean	 järjestämiin	
nuorisovastaavien	 ja	seurakehittäjien	tapaamisiin.	Vuoden	
2017	aikana	uudistettiin	Tennisliiton	 sähköinen	kilpailujär-
jestelmä	ja	se	vei	ison	osan	seurapalvelupäällikön	työajasta.	
Tästä	syystä	 seurapalveluiden	kehittämiseen	oli	 käytettä-
vissä	edellisvuosia	vähemmän	resursseja.

Neljällä	 Tennisliiton	 kuudesta	 alueesta	 toimi	 alueellisesta	
toiminnasta	 vastaava	 aluekoordinaattori.	 Pääkaupunki-
seudulle	ja	Varsinais-Suomeen	ei	löytynyt	halukkaita	alue-
koordinaattoreita.

Tennisliitto	 sai	 yhdessä	 Pöytätennisliiton,	 Squashliiton,	
Sulkapalloliiton	 ja	 Racketlonliiton	 kanssa	 Opetus-	 ja	 kult-
tuuriministeriöltä	 avustuksen	 yhteishankkeen	 jatkokau-
delle	 1.6.2017.-31.5.2018.	 Hankkeessa	 tuetaan	 koulujen	 ja	
varhaiskasvatuksen	 liikunnallistamista	 mailapelien	 avulla.	

SEURA- JA NUORISOTOIMINTA

Tennisliitto	 tarjosi	 seuroille	 ilmaisen	Tenniskoulumalli-pal-
velun,	 joka	 sisältää	 valmiita	 kausiohjelmia	 ja	 tuntimalleja	
aloittelevien	pelaajien	ohjattuun	harjoitteluun	sekä	harjoi-
tepankin,	 jonka	avulla	seurat	 ja	ohjaajat	voivat	 luoda	omia	
kausiohjelmia	ja	tuntimalleja.	Tennisliitto	tarjosi	seuroille	il-
maisen	Tennisrekisteri-ohjelman,	jonka	avulla	seurat	voivat	
ylläpitää	jäsenrekisteriä,	laskuttaa	jäsen-	ja	muita	maksuja	
sekä	 päivittää	 seurojen	 yhteystietoja.	 Lisäksi	 Tennisliitto	
tarjosi	seuroille	muita	palveluita	ja	etuja	mm.	seuran	hallin-
toon	ja	viestintään	liittyen.

Hankkeella	 oli	 palkattuna	 päätoiminen	 mailapelikoordi-
naattori.

SEURAPALVELUT, SEURATAPAAMISET
JA KEHITYSHANKKEET

Seuratapaamiset ja seurafoorumit

Alueellisia	 seuratapaamisia	 järjestettiin	 Tampereella,	 Ou-
lussa,	 Seinäjoella,	 Kouvolassa,	 Turussa	 ja	 Helsingissä.	 Ta-
paamisissa	alueen	seurat	sopivat	alueen	yhteistoimintaan	
liittyvistä	 asioista.	 Lisäksi	 niissä	 käytiin	 läpi	 Tennisliiton	
ajankohtaisia	asioita.

Valtakunnallinen	 seurafoorumi	 järjestettiin	 kaksipäiväise-
nä	26.–27.7.2017	Tampereella.	Seurafoorumiin	osallistui	41	
henkilöä,	 jotka	edustivat	 19	eri	 seuraa	sekä	 liiton	hallitus-
ta	 ja	 toimistoa.	 Foorumissa	 pidettiin	 esityksiä	 Tennisliiton	
sähköisten	 järjestelmien	 kehittämisestä,	 tennistapahtu-
mien	konseptoinnista,	 jäsenhankinnasta,	huipputenniksen	
tulevaisuudesta,	 valmentajien	 osaamisen	 kehittämisestä	
ja	 kilpailutoiminnan	 ajankohtaisista	 asioista.	 Lisäksi	 HVS-
Tenniksen	Annika	Wolin	ja	Anders	Wallen	esittelivät	seuran	
U10-toimintaa.

Tennisliitto	 järjesti	seuramatkan	 If	Stockholm	Openiin	 19.-
22.10.2017.	Mukana	oli	22	osallistujaa	kolmesta	eri	seurasta	
sekä	matkanjohtajat	Tennisliitosta.	Otteluiden	seuraamisen	
lisäksi	matkalaisille	esiteltiin	Stockholm	Open	kilpailua.
sekä	matkanjohtajat	Tennisliitosta.	Otteluiden	seuraamisen	
lisäksi	matkalaisille	esiteltiin	Stockholm	Open	kilpailua.

Seurapalvelut

lutuksia	ei	toteutunut	vuonna	2017.	Valmentajan	ammatti-
tutkinnon	suoritti	5	opiskelijaa.

Muut koulutukset

Kilpailunjohtajakoulutuksen	 1-taso	 antaa	 pätevyyden	 toi-
mia	kansallisten	kilpailujen	kilpailunjohtajana,	mutta	arvo-
kilpailujen	 järjestäminen	 edellyttää	 2-tason	 koulutuksen	
käymistä.	Auktorisointi	pysyy	voimassa	käymällä	jatkokou-
lutuksen	 viiden	 vuoden	 välein.	 Edellä	 mainittujen	 koulu-
tusten	lisäksi	järjestetään	valvojakoulutusta,	joka	oikeuttaa	
valvomaan	kansallisia	kilpailuja	(ei	arvokilpailuja)	siten,	että	
koulutettu	kilpailunjohtaja	on	vähintään	puhelimella	tavoi-
tettavissa.	 Kaikista	 kilpailunjohtajakoulutuksen	 käyneis-
tä	 pidetään	 kilpailunjohtajarekisteriä,	 joka	 on	 Tennisliiton	
verkkosivuilla,	www.tennis.fi.

Toimintavuonna	järjestettiin	kolme	1-tason	koulutusta,	yksi	
2-tason	koulutus	sekä	kaksitoista	 jatkokoulutusta.	Koulu-
tuksia	 järjestettiin	ympäri	Suomen,	 jotta	uuden	sähköisen	
kilpailujärjestelmän	 opetus	 voitiin	 taata	 mahdollisimman	
laajasti.	 Varsinaisten	 koulutusten	 lisäksi	 järjestettiin	 vielä	
kilpailutoiminnan	aluekiertue	(Sotkamo,	Kaarina,	Tampere	
ja	Helsinki).	Kilpailutoiminnan	asioiden	lisäksi	näissä	tapaa-
misissa	jatkokoulutettiin	ohjelmiston	käyttöä.	Koulutuksiin	
osallistui	yhteensä	 133	henkilöä.	Kouluttajina	 toimivat	Ga-
bor	Lovro,	Ilkka	Nyman	ja	Artturi	Mutanen.	

Tuomarikoulutus	 antaa	
pätevyyden	 toimia	 tuo-
marina	kansallisissa	kilpai-
luissa.	Koulutus	sopii	erin-
omaiseksi	 tietopaketiksi	
myös	kilpaileville	pelaajille.	
Koulutusta	 vaaditaan	 uu-
silta	 Tennisliigan	 tuoma-
reilta	 sekä	 kansallisissa	
arvokilpailuissa	 käytettä-
viltä	 tuomareilta.	 Tuoma-
rikoulutuksia	 järjestettiin	
toimintavuonna	 neljä.	
Kouluttajana	 toimi	 Petri	
Nylund.

Tuomarikoulutuksen 2017 suorittaneita.  Kouluttajana Petri Nylund.
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KOULUYHTEISTYÖ

LähiTapiola Street Tennis lajiesittelykiertue 
kouluille

LähiTapiola	 Street	 Tennis	 koulukiertue	 toteutettiin	 17.3.–
31.5.2017.	 Kiertue	 vieraili	 119	 koulussa	 ja	 päiväkodissa	 yh-
teensä	44	paikkakunnalla	eri	 puolilla	Suomea	 ja	 tapahtu-
miin	 osallistui	 14.865	 oppilasta.	 Tapahtumat	 toteutettiin	
yhteistyössä	 seurojen	 kanssa.	 Seurat	 vastasivat	 tapahtu-
mien	sopimisesta	koulun	kanssa.	Liitto	toimitti	tapahtumiin	
tarvittavat	välineet	ja	toimintamallin.	Tapahtumia	ohjasivat	
Tennisliiton	 palkkaamat	 kiertuemanagerit	 sekä	 noin	 150	
ohjaajaa	 34	 eri	 seurasta.	 Kiertueen	 ensisijaisena	 tavoit-
teena	oli	tehdä	tennistä	tutuksi	ja	luoda	suhteita	kouluihin.	
Toissijaisena	ja	seuroille	tärkeänä	tavoitteena	oli	saada	uu-
sia	 harrastajia	 seurojen	 toimintaan.	 Kouluilta	 ja	 seuroilta	
saadun	palautteen	 ja	analysoinnin	perusteella	 tavoitteisiin	
päästiin	erittäin	hyvin.
Lajiesittelytapahtumien	 lisäksi	 kiertueeseen	 kuului	 15	
StarttiTennis-tapahtumaa,	 joissa	 perheet	 pääsivät	 kokei-
lemaan	 ilmaiseksi	tennistä.	StarttiTennis-tapahtumissa	oli	
noin	350	osallistujaa.	Tapahtumien	järjestelyistä	vastasivat	
tennisseurat.	 LähiTapiola	 tarjosi	 liittymislahjana	 500	 en-
simmäiselle	uudelle	 jäsenelle	 lasten	mailan	 tai	 jättitennis-
pallon.

jien	 kehittymistä	 sparrattiin	 vuoropuhelulla	 henkilökoh-
taisten	 valmentajien	 kanssa	 pelaajan	 henkilökohtaisen	
kehityssuunnitelman	mukaisesti	ja	kaikki	pelaajat	testattiin	
fyysisesti.	

Maajoukkuetoimintaa	 järjestettiin	 eri	 ikäluokille	 vuonna	
2017	seuraavasti:	

Alle 12-vuotiaat
•	 14	kansainvälistä	kilpailumatkaa
•	 6	leiriä
•	 mukana	toiminnassa	20	pelaajaa

Alle 14-vuotiaat
•	 16	kansainvälistä	kilpailumatkaa
•	 4	leiriä
•	 mukana	toiminnassa	17	pelaajaa

Alle 18-vuotiaat
•	 21	kansainvälistä	kilpailumatkaa
•	 3	leiriä
•	 mukana	toiminnassa	16	pelaajaa

Alle 21-vuotiaat
•	 8	kansainvälistä	kilpailumatkaa
•	 2	leiriä
•	 mukana	toiminnassa	4	pelaajaa

Yhteensä	 toiminnan	 kautta	 järjestettiin	 59	 kansainvälis-
tä	 kilpailumatkaa	 ja	 15	 leiritapahtumaa.	 Maajoukkueiden	
ohjelmaan	kuului	 vuoden	aikana	useita	arvokilpailuja:	 alle	
14-vuotiaiden	 PM-kisat,	 henkilökohtaiset	 EM-kilpailut	
14-,16-	 ja	 18-vuotiaiden	 ikäryhmissä	 sekä	 osallistuminen	
joukkueiden	välisiin	EM-kilpailuihin	alle	12-	ja	14-vuotiaiden	
tyttöjen	 ja	 poikien	 sekä	 kesällä	 alle	 18-vuotiaiden	 poikien	
joukkueilla.

Suomen	 junioreiden	kärkipelaaja	2017	U18	 ITF	 junioreissa	
oli	Emil	Ruusuvuori,	joka	huipensi	juniorivuotensa	ITF	Ju-
nior	Masters	 voittoon	Kiinassa	 2017	 lokakuussa.	 Otto	Vir-
tanen	nousi	myös	ITF	U18	listoilla	ja	nousi	TOP-100	-listalle	
vuoden	2018	alussa.	Tyttöjen	puolella	Oona	Orpana	pelasi	
ITF	U18	kahdessa	Grand	Slam	junioriturnauksessa	kaksin-
pelin	pääsarjassa:	Ranskan	Avoimissa	ja	Wimbledonissa.
Nuorten	 maajoukkueinfo	 tulevalle	 vuodelle	 järjestettiin	
joulukuussa	 Turussa.	 Tennisliiton maajoukkuetoiminnan 
tavoitteena on auttaa parhaita pelaajia sekä mahdol-
listaa kansainvälisiä kilpailuja jo nuoresta iästä lähtien.	
Maajoukkuetoiminnassa	oli	loppuvuotena,	ja	tulee	olemaan	

jatkossa,	 ikäluokkien	 vastaavat	 valmentajat,	 fyysisestä	
valmennuksesta	 vastaava	 henkilö	 ja	 henkisestä	 valmen-
nuksesta	 vastaava	 henkilö.	 Koulutuspäällikkö	 ja	 huippu-
tennisvastaava	Harri	Suutarinen	on	vastuuhenkilö	nuorten	
maajoukkuetoiminnan	osalta.

Suomalaiset	pelaajat	ylsivät	vuoden	aikana	seuraaville	ran-
king	-sijoille	kansainvälisillä	kilpailukiertueilla.

Alle 14-vuotiaiden Tennis Europe -sarja

Top 20 (1 pelaaja vuonna 2016)
-			

Top 50 (4 pelaajaa vuonna 2016)
-

Top 100 (4 pelaajaa vuonna 2016)
Laura	Hietaranta	(60)
Otto	Leikola	(63)	

27:llä	pelaajalla	 (24:llä	pelaajalla	 vuonna	2016)	oli	 vuoden	
lopussa	TE-ranking:	15	poikaa,	12	tyttöä

Alle 18-vuotiaiden ITF Tour

TOP100	(2	pelaajaa	vuonna	2016)
Emil	Ruusuvuori	(5)
Oona	Orpana	(56)

TOP200	(4	pelaajaa	vuonna	2015)
Otto	Virtanen	(147)

Toiminnan	 laatua	 selvitettiin	 kyselyllä	 pelaajien	 vanhem-
mille	 ja	 valmentajille.	 Suurimpana	 kehityskohteena	 koet-
tiin	kommunikaation	 ja	viestinnän	selkeys	sekä	riittävyys.	
Tätä	osa-aluetta	pyritään	entisestään	kehittämään	vuoden	
2017	aikana.	

Pyörätuolitennis

Tennisliitto	 järjesti	 Pohjoismaiden	 pyörätuolitenniksen	
mestaruuskilpailut	 joulukuussa	 Pajulahdessa.	 Tapahtu-
massa	oli	yhteensä	yli	20	osallistujaa	Ruotsista,	Tanskasta	
ja	Norjasta.

Toimintavuoden	aikana	Taneli	Tenhunen	teki	paluun	pyö-
rätuolitenniksen	ammattilaiskiertueelle	nousemalla	maail-
manrankingissa	sijalle	76.

VALMENNUSTOIMINTA

Mailapelit varhaiskasvatuksen ja koulupäivän lii-
kunnallistamisen tukena -hanke

Tennisliitto	sai	yhdessä	Pöytätennisliiton,	Squashliiton,	Sul-
kapalloliiton	 ja	Racketlonliiton	 kanssa	Opetus-	 ja	 kulttuu-
riministeriöltä	 avustuksen	 yhteishankkeen	 jatkokaudelle.	
Hanke	toimi	koko	vuoden	2017	ja	jatkuu	myös	vuonna	2018.

Vuoden	 2017	 aikana	 hankkeen	 mailapelikiertue	 vieraili	 11	
paikkakunnalla:	 Tampereella,	 Lahdessa,	 Espoossa,	 Joen-
suussa,	Helsingissä,	Porissa,	Kuopiossa,	Mikkelissä,	Ylivies-
kassa,	 Toholammilla	 ja	 Seinäjoella.	 Kiertueella	 tenniksen,	
sulkapallon,	 squashin	 ja	 pingiksen	 yhteiset	 koululais-	 ja	
perhetapahtumat	 liikuttivat	 lähes	 7000	 varhaiskasvatus-	
ja	 alakouluikäistä	 lasta.	 Opettajien	 koulutuksiin	 ja	 semi-
naareihin	 osallistui	 yli	 700	 opettajaa.	 Pelitapahtumien	 ja	
opettajankoulutusten	lisäksi	mailapelien	käyttöä	kouluissa	
edistettiin	valmistamalla	opetusmateriaalia	kodeissa,	kou-
luissa	ja	päiväkodeissa	pelaamisen	tueksi.	Hankkeen	aikana	
kuvatut	opetusvideot	 sekä	 tiedot	koulujen	käyttöön	sopi-
vista	välineistä	on	koottu	sivustolle	www.mailapelit.fi.
Tennisliiton	 ja	 Jarkko	 Nieminen	 Tennisakatemian	 yhteis-
työ	päättyi	2017	syksyllä,	 jonka	 jälkeen	Tennisliitto	vastasi	
nuorten	maajoukkuetoiminnasta	 loppuvuoden.	 	Maajouk-
kuetoiminta	koostui	2017	kansainvälisistä	kilpailumatkoista	
sekä	 leirityksestä	kotimaassa	 ja	ulkomailla.	 Lisäksi	pelaa-

Kuva: Heidi Koivunen
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KILPAILUTOIMINTA JA TAPAHTUMAT

kunniakirjat	 ja	 osallistumislahjat	 sekä	 kahdelle	 parhaal-
le	 jokaisessa	 luokassa	 lahjakortit	 Tykkimäelle.	 Kaudella	
2016–2017	sarjaan	osallistui	yhteensä	538	pelaajaa.	Edel-
lisellä	kaudella	oli	mukana	437	pelaajaa.	Pelaajat	keräsivät	
pisteitä	 osallistumisen.	 Mastersiin	 kutsuttiin	 mukaan	 yh-
teensä	144	pelaajaa.

Vuonna	 2017	 valmisteltiin	 myös	 vuodelle	 2018	 alkavak-
si	 9v.	 Miditour.	 Sarjassa	 tullaan	 pelaamaan	 yhden	 päivän	
aikana	useita	 otteluita	midikokoisella	 kentällä.	 Sarjan	 toi-
votaan	toimivan	hyvänä	väliportaana	Tykkimäkikilpailuista	
10-vuotiaiden	JGP-sarjaan.

Kilpapelaajien määrät 

Tennisliitto	 julkaisi	 kolme	 tasoluetteloa,	 josta	 viimeisim-
mässä	oli	4	100	pelaajaa,	3	204	miestä	ja	896	naista	(edelli-
sessä	luettelossa	4	077	pelaajaa,	joista	3	210	miestä	ja	867	
naista).	Kansalliseen	kilpailutoimintaan	osallistui	kansalliset	
kilpailut	ja	sarjatennis	yhteen	laskien	5	974	(edellisvuonna	
4	993)	pelaajaa,	joista	4	204	miestä	(3	864)	ja	1378	naista	
(1	129).	Junioreja	kilpailutoimintaan	osallistui	1	260	(1	272)	
junioria,	808	 (846)	poikaa	 ja	452	 (426)	 tyttöä.	Senioreita	
kilpaili	2	958	(2	582)	pelaajaa,	2	395	(2084)	miestä	ja	563	
(498)	naista.

Kansalliseen	 kilpailutoimintaan	 osallistuvien	 pelaajien	 tuli	
lunastaa	kilpailulisenssi.

Aikuiset

Yleisten	 luokkien	 ulkokenttien	 SM-kilpailut	 järjesti	 GVLK	
Helsingissä	ja	sisäkenttien	SM-kilpailut	Smash-Kotka	Kot-
kassa.

Ulkokenttien	 SM-kilpailut	 palkittiin	 Vuoden	 kansallisena	
kilpailuna	 Tennisgaalassa.	 SM-kilpailut	 olivat	 osa	 Finnish	
Tour	-sarjaa,	jossa	pelattiin	yhteensä	seitsemän	hyvin	jär-
jestettyä	osakilpailua	ympäri	Suomen.	Kilpailut	houkuttivat	
mukaan	kansallisen	kärjen	ja	ulkomaalaisia	pelaajia.	Yhte-
nä	syynä	kilpailujen	houkuttelevuuteen	voidaan	pitää	koro-
tettuja	palkintorahoja	(miehet	 ja	naiset	SM	5000€,	naiset	
2000€).	

Miesten	 SM-liigacup	 pelattiin	 ÅLK:n	 järjestämänä	 Kaari-
nassa	ja	naisten	SM-liigacup	pelattiin	SMASH:n	järjestämä-
nä	 Helsingin	 Kaisaniemessä.	 Sisäpelikaudella	 2017-2018	
Tennisliigaa	 pelattiin	 edellisten	 vuosien	 tapaan	 koti-	 ja	
vierasottelujärjestelmällä.	Miehissä	mukana	oli	kymmenen	

Kansallisen	kilpailutoiminnan	 rungon	muodostivat	 suuren	
suosion	 saavuttaneet	 sarjatenniksen	 eri	muodot	 (yleinen	
sarjatennis	sekä	senioreiden	sarjatennis)	ja	liiton	kilpailuka-
lenteriin	hyväksytyt	kansalliset	kilpailut.
Kansallisten	kilpailujen	lisäksi	pelattiin	arvokilpailuja,	 joista	
merkittävimmät	olivat	 juniorien	eri	 ikäluokkien	SM-kilpai-
lut,	Finnish	Junior	Tennis	Tour	-osakilpailut	sekä	Cinia	JGP	
-kilpailusarja.	Aikuisten	arvokilpailuja	olivat	yleisten	luokki-
en	SM-kilpailut	jotka	ovat	myös	osa	Finnish	Tour	-sarjaa.	

Vuonna	 2017	 otettiin	 käyttöön	 uusi	 sähköinen	 kilpailujär-
jestelmä,	Tournament	Software.	Käyttöönotto	vaati	vuon-
na	2017	paljon	työtä	ja	paneutumista	kilpailunjohtajilta	sekä	
Tennisliiton	 toimistolta.	 Myös	 kilpailunjohtajakoulutuksia	
järjestettiin	tämän	vuoksi	tehostetusti.	Järjestelmän	vaih-
doksen	myötä	 päästään	 parempaan	 toimintavarmuuteen	
sekä	ottamaan	käyttöön	uusia	kilpailumuotoja.

Juniorit 

JGP-sarja	 jatkui	 junioreiden	 kansallisena	 huippusarjana.	
Kesäkuusta	alkaen	sarjan	sponsoriksi	tuli	Cinia.	Sarja	kul-
keekin	 nyt	 nimellä	 Cinia	 JGP.	 Sarjaan	 kuuluivat	 10-,	 12-,	
14-	 ja	 16-vuotiaiden	 luokat,	 joissa	 kaikissa	 pelattiin	 kuusi	
osakilpailua.	Näihin	kuuluivat	 12-,	 14-	 ja	 16-	 luokkien	sisä-	
ja	 ulkokenttien	 SM-kilpailut.	 Ikäluokkien	 parhaat	 kutsut-
tiin	 Masters-turnaukseen	 Turkuun.	 Naistoimikunta	 jakoi	
junioreiden	SM-kilpailuissa	 100	euron	stipendejä	 (Vihreitä	
kortteja)	 hyvästä	 fair	 play	 -käytöksestä.	 Palkinto	 jaettiin	
ikäluokissa	 12-,	 14-	 ja	 16-vuotiaat	 sekä	 tytölle	 että	 pojalle	
kussakin	ikäluokassa.

Finnish	 Junior	 Tennis	 Tour	 -sarja	 alle	 21-vuotiaille	 jatkui	
neljän	osakilpailun	sarjana,	johon	kuuluivat	ikäluokan	sisä-	
ja	ulkopelikauden	SM-kilpailut.	Kussakin	kilpailussa	jaettiin	
rahapalkintoja	 ja	 tasopisteiden	 lisäksi	 myös	 Tour-pisteitä.	
Eniten	pisteitä	keränneet	palkittiin	pelivuoden	lopussa.

HVS	järjesti	Koululaisten	mestaruuskilpailut,	joissa	mesta-
ruuksista	 pelattiin	 luokissa	minitennis,	 miditennis,	 stage1,	
ala-aste,	yläaste,	yläaste	harraste	sekä	lukio	ja	ammatilliset	
oppilaitokset.	Osallistujia	oli	487.	Osanottomäärä	laski	hie-
man	 edellisvuodesta.	 Toivottavasti	 kilpailun	 juhlavuotena	
2018	määrät	lähtevät	jälleen	nousuun.		

Tykkimäki	mini-	ja	miditenniskilpailusarjaa	on	jatkettu	hy-
vien	 kokemusten	 jälkeen	 myös	 sisäkaudella	 2017–2018.	
Sarjaan	 kuuluu	 osakilpailuja	 kuudella	 eri	 alueella	 ympäri	
Suomen.	 Sarja	 huipentuu	 kevään	 lopuksi	Masters-turna-
ukseen	 Kouvolassa.	 Sarjaan	 kuuluivat	 kaikille	 osallistujille	

Antidopingtoiminta

Tennisliiton	 hallituksen	 hyväksymä	 antidopingohjelma	 on	
esillä	 liiton	 sekä	 SUEK:n	 verkkosivuilla.	 Antidopinginvalis-
tusta	 annettiin	 valmentajakoulutuksissa,	 nuorten	 maa-
joukkuetapaamisissa	 ja	 viestinnän	 kautta.	 Valmentajat	 ja	
maajoukkuepelaajat	ovat	 liittosopimuksissaan	sitoutuneet	
noudattamaan	toiminnassaan	urheilun	eettisiä	periaatteita	
ja	 voimassa	 olevaa	 Suomen	 urheilun	 eettisen	 keskuksen	
(SUEK)	antidopingsäännöstöä.	SUEK	teki	suomalaispelaa-
jille	12	dopingtestiä,	joista	kuusi	kilpailussa	ja	kuusi	kilpailu-
jen	ulkopuolella.	Kaikki	testit	olivat	virtsatestejä.

Aikuisten huippu-urheilu

Miesten	maajoukkue	pelasi	Davis	Cupin	Eurooppa-Afrikan	
II-ryhmässä.	 Joukkue	 hävisi	 ensimmäisellä	 kierroksella	
helmikuussa	 Georgialle	 vieraissa	 ja	 voitti	 kotona	 toisella	
kierroksella	 huhtikuussa	 Madagaskarin.	 Kotiottelu	 järjes-
tettiin	Hangossa.	

DC-joukkueessa	pelasivat	 vuoden	 aikana	Henri	 Kontinen,	
Harri	Heliövaara,	Eero	Vasa,	Patrik	Niklas-Salminen	ja	Emil	
Ruusuvuori.		Joukkueen	kapteenina	oli	Kim	Tiilikainen,	fy-
sioterapeuttina	Joni	Honkaniemi.

Suomen	 naisten	 joukkue	 Mia	 Eklund,	 Emma	 Laine,	 Piia	

Suomalainen	 ja	Oona	Orpana,	pelasivat	Fed	Cupin	 III-ryh-
mässä	 Moldovassa.	 Suomi	 voitti	 alkulohkossa	 Makedoni-
an	3-0,	Tunisian	2-1	 ja	Kamerunin	3-0.	Nousukarsinnassa	
Suomi	hävisi	Kreikalle	0–2	ja	jatkaa	III-ryhmässä.

Vuoden	 lopussa	 miesten	 kaksinpelin	 ATP-rankingissa	
oli	 10	 (11)	 ja	 nelinpelin	ATP-rankingissa	 7	 (7)	 suomalaista.	
Korkeimmalle,	 kaksinpelissä	 sijalle	 671,	 oli	 rankattu	 Emil	
Ruusuvuori.	 Nelinpelissä	 korkeimmalle	 rankattu	 oli	 Henri	
Kontinen,	sijalle	3	(edellisvuonna	sijalla	7).	Kontinen	oli	toi-
mintavuoden	aikana	yli	20	viikkoa	maailman	ykköspelaa-
jana.

Naisten	 kaksinpelin	 WTA-rankingissa	 oli	 kaksi	 (3)	 pelaa-
jaa,	korkeimmalla	Mia	Eklund	sijalla	595.	Nelinpelin	WTA-
ranking	oli	 kahdella	 (3)	 suomalaispelaajalla,	 korkeimmalla	
Emma	Laine	sijalla	349.

Juniorien	 ITF-rankingissa	 vuoden	 lopussa	 oli	 parhaana	
suomalaisena	Emil	Ruusuvuori	 sijalla	 5.	 Tyttöjen	 ITF-ran-
kingykkönen	suomalaisista	oli	Oona	Orpana	sijalla	56.

Miesten	maajoukkueiden	Davis	 Cup	 -rankingissa	 oli	 vuo-
den	lopussa	132	maata.	Suomi	oli	vuoden	lopussa	sijalla	52,	
nousua	edellisestä	vuodesta	oli	7	sijoitusta.	Naisten	joukku-
eiden	Fed	Cup	-rankingissa	oli	103	maata.	Suomi	oli	vuoden	
lopussa	sijalla	74,	pudotusta	8	sijaa.

Fed Cup -joukkue voitti lohkonsa.
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joukkuetta	 ja	 naisissa	 kahdeksan	 joukkuetta.	 Runkosar-
jassa	 kaikki	 joukkueet	 pelasivat	 kerran	 toisiaan	 vastaan.	
Tennisliitto	 panosti	 edelleen	 vahvasti	 Tennisliigoihin.	 Ten-
nisliigaan	 kuului	 kenttäilme	 ja	 verkkosivut,	 liigalle	 tehtiin	
juliste,	 sosiaalisen	median	markkinointimateriaalia	 ja	 siinä	
jaetaan	 palkintorahaa	 (3000€	 voittaja,	 1275€	 finalisti).	
Tennisliigan	yleisöennätys,	1500	katsojaa,	tehtiin	19.10.2017	
Talin	Tenniskeskuksessa	pelatussa	GT	–	HVS	ottelussa.	Ot-
telussa	pelasivat	maailman	nelinpelilistan	ykköspari	Henri	
Kontinen	 ja	 John	 Peers.	 Liigaseurat	 panostivat	 edelleen	
kotiotteluidensa	 järjestämiseen	 sekä	 sosiaalisen	 median	
viestintään,	mikä	vie	tenniskulttuuria	eteenpäin.

Vuonna	2017	valmisteltiin	formaatti	ja	haettiin	osakilpailu-
jen	 järjestäjät	 vuonna	2018	 alkaneelle	 Luokkamestaruus-
sarjalle.	Sarjalla	tavoitellaan	uusien	pelaajien	osallistumista	
sekä	nykyisten	pelaajien	aktivoimista	useampien	kilpaotte-
luiden	pelaamiseen.	Sarjassa	pelataan	kaksinpelien	 lisäksi	
nelinpeliluokkia	ja	sekanelinpeliluokkia.	

Pelaajien	aktivoimiseksi	sekä	sarjatenniksen	mielekkyyden	
parantamiseksi	tehtiin	myös	sarjatennisuudistus.	Harraste-
liiga	nivottiin	osaksi	yleistä	sarjatennisjärjestelmää,	alimmil-
le	tasoille	luotiin	pelaajille	tasorajoituksia.	Miehissä	pienen-
nettiin	myös	kaksinpeliotteluiden	määrää	4.	divisioonassa,	

jotta	 joukkueita	olisi	helpompi	muodostaa.	 1.	divisioonassa	
otettiin	käyttöön	myös	etukäteen	määritellyt	peliajankoh-
dat.	

Vuonna	2017	uudistetun	sähköisen	kilpailujärjestelmän	yh-
teydessä	seuroja	kannustettiin	siirtämään	omia	hallisarjoja	
sekä	sisäisiä	kilpailuja	hallinnoitavaksi	Tennisässään.	

Vuonna 2017 lisenssejä hankittiin seuraavasti:

Suluissa	vuoden	2016	määrät
Aikuiset	3883	(4071)
Juniorit	1185	(1266)
Kertalisenssit	517	(686)

Suomessa järjestetyt kansainväliset kilpailut

Suomessa	 järjestettiin	 viisi	miesten	 ja	 kolme	naisten	am-
mattilaisturnausta,	 neljä	 alle	 18-vuotiaiden	 ITF-turnausta,	
kolme	 alle	 16-	 ja	 neljä	 alle	 14-	 vuotiaiden	 Tennis	 Europe	
Junior	Tour	-turnausta.	Järjestetyt	kilpailut	löytyvät	tulos-
liitteestä.

Tennisliiton	 viestintätoiminnot	 ostettiin	 2017	 Suomen	
Olympiakomitean	Uutishuoneen	kautta	osa-aikaisena	työ-
nä.	Uutisoinnin	pääpaino	oli	Tennisliiton	Facebook-sivuilla.	
Kuvalliset	 uutiset,	 tulokset	 ja	 tunnelmat	 löysivät	 nopeasti	
lukijansa	 ja	 STL:n	 Facebook-sivun	 seuraajamäärät	 kas-
voivat	merkittävästi.	 Seurat	 ja	 kilpailunjärjestäjät	 jatkoivat	
kiitettävästi	tulosten	päivittämistä	omista	tapahtumistaan.	
Facebook-uutisointi	oli	nähtävissä	kaikille	myös	tennis.fi:n	
kautta.	Facebookin	ansiosta	Tennisliiton	uutiset	 tavoittivat	
parhaimmillaan	 yli	 120	 000	 ihmistä.	 Eniten	 lukijoita	 kiin-
nostivat	Henri	Kontisen	menestyksekkäät	 ottelut	Austra-
lian	 avoimissa,	 Wimbledonissa	 sekä	 Lontoon	 ATP	 Finals	
-tapahtumassa.	

Tennis.fi:n	pääuutisiin	panostettiin	kuvin	ja	haastatteluin	ja	
niiden	vaihtuvuus	rajattiin	2–3	uutiseen	per	viikko.	Media-
tiedotuksen	pääpaino	oli	ATP-kiertueella	ja	Davis	Cupeissa	
(Georgiaa	ja	Madagaskaria	vastaan).	Henri	Kontisen	nelin-
pelimenestys	 kiinnosti	 laajalti,	 samoin	 Emil	 Ruusuvuoren	
menestys	nuorten	kauden	päätöstapahtumassa.	

Liiton	verkkosivuilla	julkaistiin	säännöllisesti	uutisia	suoma-
laispelaajien	 tuloksista	 kansainvälisissä	 kilpailuissa,	 rapor-
toitiin	kansallisista	kilpailuista	ja	tapahtumista	ja	ylläpidettiin	
tapahtumakalenteria.	 Tennisliitto	 uudisti	 toimintavuoden	

VIESTINTÄ

aikana	 verkkosivut	 ja	 vähensi	merkittävästi	 eri	 sivustojen	
määrää.	Uudet	sivut	saivat	paljon	positiivista	palautetta	si-
vujen	sisällön	ja	ilmeen	osalta.	Verkkosivut	tuottaa	Barabra.

Liitto	 oli	myös	 sosiaalisessa	mediassa	 (Facebook,	 Instag-
ram	 ja	 Twitter)	 aktiivinen.	 Median	 edustajille	 järjestettiin	
sekä	tiedotustilaisuuksia	että	mahdollisuutta	pelata	tennis-
tä	Suomen	parhaiden	kanssa.

Tennis.fi -verkkosivujen uusi ilme.Otto Virtanen, kuva: Heidi Koivunen
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M I E H E T  
4 - D I V .

M I E H E T
3 - D I V I S I O O N A

M I E H E T  
2 - D I V I S I O O N A

M I E H E T  
1 - D I V I S I O O N A

M I E H E T  S M

SISÄKAUSI  1 .10.–15.4 .    /     ULKOKAUSI  1 .6 .–10.8 .

M I E H E T  
5 - D I V .

S A R J A T E N N I S  U U D I S T U U !
LÄHDE MUKAAN,  KAIKILLE SOPIVAN TASOISIA OTTELUITA!

ILMOITTAUTUMINEN:
Vanhat joukkueet ovat aina automaattisesti mukana seuraavalla vastaavalla 
kaudella kaikilla sarjatasoilla (sisäkauden joukkueet mukana seuraavalla 
sisäkaudella). Uusien joukkueiden ilmoittautumiset ja vanhojen joukkueiden 
vetäytymiset: sisäkaudelle viimeistään 15.9., ulkokaudelle viimeistään 30.4.

EDUSTUSOIKEUS:
Kaikilla tulee olla voimassa oleva kilpailulisenssi sekä seuraedustus 
kunnossa ko joukkueeseen. Pelaaja saa pelata vain siinä joukkueessa 
missä pelannut ensimmäisen ottelunsa (poikkeus sisäkaudella Tennis-
liigan farmisääntö).

OTTELUAJAT:
Tennisliitto määrittelee SM-liigan ja 1-divisioonan otteluajat. 
Muiden sarjatasojen otteluajat suositellaan pelattavaksi sarjaten-
nikselle varattuina viikonloppuina. Nämä otteluajat kannattaa 
sopia heti kauden alussa.

HUOM! Joukkue voi hakea suoraa paikkaa miesten 3-divisioonaan mikäli 
joukkueessa on a) 2 x B1-luokan pelaajaa, tai b) 1 x A-luokan ja 1 x B2-luokan 
pelaaja. Haku tulee tehdä sähköpostilla ennen kuin kauden ilmoittautumis-
aika umpeutuu.

3 x

1 x

3 x

1 x

3 x

1 x

3 x

1 x

2 x

1 x

2 x

1 x

MIEHET SM - 3-DIV.

3 x 2-peli ja 1 x 4-peli
Kolmas erä match tiebrake 10:een
Jokaisesta ottelusta piste sarja-
taulukkoon

MIEHET 4-DIV. ”Harrastetaso 1”

2 x 2-peli ja 1 x 4-peli
Kolmas erä match tiebreak 10:een
Jokaisesta ottelusta piste sarjatau-
lukkoon
Max. B-luokan pelaajia
Lohkot muodostetaan alueellisesti

MIEHET 5-DIV. ”Harrastetaso 2” - 
entinen Harrasteliiga

2 x 2-peli ja 1 x 4-peli
Ottelut tunnin aikapelejä
Max. D-luokan pelaajia
Lohkot muodostetaan alueelisesti
Alueiden voittajille aluemestaruus-
mitalit

TALOUS, HALLINTO JA VARAINHANKINTA

Tennisliiton	 tilikauden	ylijäämäksi	muodostui	 19	940,26	€	
(ylijäämä	31	052,70	€	vuonna	2016).	Liiton	kokonaistuotot	
olivat	 yli	 1,8	 miljoona	 euroa	 ja	 yhteistyökumppanuuksien	
arvo	 kasvoi	 merkittävästi	 edelliseen	 vuoteen	 verrattuna.	
Vuoden	aikana	solmittiin	pääyhteistyökumppanuus	Cinian	
kanssa	 ja	merkittävä	yhteistyösopimus	nuorten	maajouk-
kuetoimintaan	Porschen	kanssa.
Yhteistyösopimusten	kokonaisarvo	oli	yli	340	000	€.	Ten-
nisliitto	haki	aktiivisesti	uusia	kumppanuuksia.

LähiTapiola	 jatkoi	 StreetTennis-kouluesittelykiertueen	
pääkumppanina.	Urheiluopistosäätiön	apuraha	mahdollisti	
liiton	valmentajakoulutuksen	ulkoistamisen	Liikuntakeskus	
Pajulahdelle.	Opetusministeriö	myöntämä	valtion	toiminta-
avustus,	yhteensä	310	000	€	(300	000	€)	kasvoi	hieman.	
OKM	myönsi	50	000	€	avustuksen	kouluissa	tapahtuvaan	
toimintaan	kaikille	mailapeleille	yhteiseksi	ja	Tennisliitto	si-
toutui	hankkeen	vetäjäksi.

17.11 .2017

TERVETULOA!
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TERVETULOA�VIERAAKSEMME�TENNISGAA-
LAAN�PE�17.11.2017�CLARION�HOTELLIIN.�

Illan aikana palkitaan vuoden parhaita, jaetaan Tukisäätiön 
stipendejä nuorille lahjakkuuksille ja nautitaan maittavasta 
illallisesta tennistuttujen seurassa.
Tennisgaala järjestetään jo yhdettätoista kertaa ja loppuunmyy-
tyyn iltaan on tulossa paikalle yli 400 vierasta.

Pöytävaraukset: gaala@tennis.fi tai www.tennisgaala.fi -sivuilta.
Kutsu on avec. Pukukoodi smokki tai tumma puku.

FINNISH
T EN N IS
AWARDS

FINNISH
TENNIS
AWARDS

TENNISLIITTO RY TASEKIRJA 2017

T U L O S L A S K E L M A    1.1.-31.12.2017  1.1.-31.12.2016 
 
         
VARSINAINEN TOIMINTA         
 Tuotot     
  Osanottomaksut   140 489,89  130 752,58
  Pääsylipputulot   17 453,41  
  Muut tuotot   79 150,21   51 319,36
  Tuotot yhteensä   237 093,51  182 071,94
 Kulut     
  Henkilöstökulut    
  Palkat ja palkkiot   -311 627,20  -269 181,02
    
  Henkilösivukulut    
  Eläkekulut   -52 030,98   -54 779,50
  Muut henkilösivukulut  -6 244,76   -7 209,02
  Henkilösivukulut yhteensä  -58 275,74   -61 988,52
  Henkilöstökulut yhteensä  -369 902,94  -331 169,54
    
  Poistot    -48 406,91   -47 649,32
    
  Muut kulut    
  Toimitilakulut   -62 140,44   -51 067,56
  Hallintopalvelut   -516 426,40  -435 996,74
  Matka- ja majoituskulut   -216 427,73  -173 854,99
  Muut hallintokulut   -23 602,94   -9 829,45
  Muut kulut   -546 704,92  -611 789,41
  Muut toimintakulut yhteensä  -1 365 302,43  -1 282 538,15
      
  Kulut yhteensä   -1 783 612,28  -1 661 357,01  
    
Kulujäämä     -1 546 518,77  -1 479 285,07 
         
VARAINHANKINTA         
 Tuotot     
  Jäsenmaksutuotot   702 387,98  741 858,32
  Sarjamaksut ja myyntituotot  523 916,69  452 933,58
  Tuotot yhteensä   1 226 304,67  1 194 791,90
     
 Kulut     
  Ostokulut    -56 800,96   -40 675,23
  Kulut yhteensä   -56 800,96   -40 675,23
     
  Varainhankinta yhteensä  1 169 503,71  1 154 116,67  
    
Kulujäämä     -377 015,06  -325 168,40  
       
           
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA        
  Tuotot    
  Korko- ja muut rahoitustuotot  7,21   2,87
  Tuotot yhteensä   7,21   2,87
  Kulut     
  Viivästyskorot    -233,95   -66,49
  Sijoitusten arvonalennukset     
  Kulut     -233,95   -66,49
 Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä  -226,74   -63,62   
   
Kulujäämä     -377 241,80  -325 232,02  
    
YLEISAVUSTUKSET     
   Valtion toiminta-avustus  310 000,00  300 000,00
   Valtion erityisavustukset  68 000,00   40 000,00
   Valtionavustus olympiavalmen. 15 000,00   15 000,00
  Yleisavustukset yhteensä  393 000,00  355 000,00
     
  Rahastosiirto    4 182,06   1 284,72   
   
Tilikauden yli-/alijäämä    19 940,26   31 052,70   
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T A S E       12/31/2017  12/31/2016
   
V a s t a a v a a   
   
PYSYVÄT VASTAAVAT   
  Aineettomat hyödykkeet   
        Aineettomat oikeudet  35 881,26   11 985,54
  Muut pitkävaikutteiset menot  10 238,57   17 770,45
  Aineettomat hyödykkeet  46 119,83   29 755,99
  Aineelliset hyödykkeet   
        Koneet ja kalusto  43 918,04   52 922,83
  Sijoitukset   
        Muut osakkeet ja osuudet   
  Pysyvät vastaavat yhteensä  90 037,87   82 678,82
VAIHTUVAT VASTAAVAT    
  Vaihto-omaisuus   
        Tavarat    6 204,67   7 341,03
  Saamiset   
        Myyntisaamiset   32 045,19   48 600,87
        Muut saamiset   7 232,00   2 232,00
        Siirtosaamiset   32 987,19   22 239,90
  Saamiset    72 264,38   73 072,77
  Rahoitusarvopaperit   
        Muut arvopaperit  22 227,94   22 227,94
  Rahat ja pankkisaamiset  210 038,76  94 235,83
  Vaihtuvat vastaavat yhteensä  310 735,75  196 877,57  
 
VASTAAVAA     400 773,62  279 556,39  
 
V a s t a t t a v a a   
   
OMA PÄÄOMA   
  Sidotut rahastot   
            Muut sidotut rahastot   23 546,31   23 546,31
            Muut vapaat rahastot  8 540,72   12 722,78
  Edellisien tilikausien yli-/alijäämä 85 251,62   54 198,92  
Tilikauden yli-/alijäämä    19 940,26  31 052,70  
Oma pääoma yhteensä    137 278,91  121 520,71
PAKOLLISET VARAUKSET   
Eläkevaraukset     1 770,00   1 714,00
VIERAS PÄÄOMA    
Lyhytaikainen vieras pääoma   
      Ostovelat     125 758,88  74 328,65
      Muut velat     8 108,51   5 893,70
      Siirtovelat     127 857,32  76 099,33
Lyhytaikainen vieras pääoma    261 724,71  156 321,68  
 
VASTATTAVAA     400 773,62  279 556,39

LIITETIEDOT      
      
Kokonaistuotot ja - kulut    2017   2016   
      
 Kokonaistuotot    1 856 405,39  1 731 866,71
 Kokonaiskulut    -1 836 465,13  -1 700 814,01
      19 940,26   31 052,70   
Henkilöstökulut   
   
 Palkat ja palkkiot     -311 627,20  -269 181,02
 Eläkekulut    -52 030,98  -54 779,50
 Muut henkilöstösivukulut   -6 244,76   -7 209,02
      -369 902,94  -331 169,54   
 
Henkilöstön lukumäärä    
 Henkilöstön keskimääräinen luku    
 Nuorisotoiminta      2  1
 Aikuisliikunta     1  1
 Huippu-urheilu      1  1
 Järjestötoiminta     1  1,5
       5  4,5    
Pysyvät vastaavat   
 Aineettomat hyödykkeet    
 Atk-ohjelmat 1.1.    11 985,54   32 731,43 
 Lisäykset     50 131,40   
 Poisto     -26 235,68  -20 745,89 
 Atk-ohjelmat 31.12.   35 881,26   11 985,54 
       
 Muut pitkävaikutteiset menot  17 770,45   25 158,68
 Muut pitkävaikutteiset menot, lisäykset    1 874,26
 Poisto     -7 531,88   -9 262,49
      10 238,57   17 770,45   
 Aineelliset hyödykkeet   
 Kalusto 1.1.    52 922,83   49 637,30
 Lisäykset     5 634,56   20 926,47
 Yht:     58 557,39   70 563,77
 Poisto     -14 639,35  -17 640,94
 Kalusto 31.12.    43 918,04   52 922,83   
    
   
Eläkevastuut   
 Kirjattu pakollisiin varauksiin  1 770,00   1 714,00  
 
Muut vastuut   
 Annetut pantit    7 232,00   2 232,00 
   
Rahastot   
 Naisvaliokunta   
 Pääoma 1.1.2016    12 722,78   14 007,50
 Tuotot     25 123,05   17 412,34
 Kulut     -29 305,11  -18 697,06
 Yht:     8 540,72   12 722,78
      
Sijoitusrahastot   
          Muut arvopaperit    Hankinta-arvo  Hankinta-arvo
      22 227,95   22 227,95
   
      Markkina-arvo   Markkina-arvo 
      25 159,80   25 079,80



2322

SUOMEN TENNISLIITTOTOIMINTAKERTOMUS 2017

TULOSLASKELMA/TOIMIALAT 
1.1.-31.12.2017   Nuorisoliikunta     Aikuisten liikunta     Huippu-urheilu     Järjestötoiminta     Liikuntajärjestö  
                 yhteensä
     
VARSINAINEN TOIMINTA     
     
Tuotot     
       Osanottomaksut  121 598,97 15 026,00 3  764,92  100,00  140 489,89
       Pääsylipputulot      17 133,41  320,00  17 453,41
    Myyntituotot      3 140,26    3 140,26
      Muut tuotot  23 846,23    49 994,31  2 169,41  76 009,95
Tuotot    145 445,20 15 026,00 74 032,90 2 589,41  237 093,51
Kulut    
      Henkilöstökulut     
         Palkat ja palkkiot  -119 568,34 -95 540,28 -10 801,90 -85 716,68 -311 627,20
                   Eläkekulut  -22 684,77 -17 981,96 -1 449,67  -9 914,58  -52 030,98
                   Muut henkilösivukulut -2 819,92  -2 215,27  -189,14  -1 020,43  -6 244,76
         Henkilösivukulut  -25 504,69 -20 197,23 -1 638,81  -10 935,01 -58 275,74
      Henkilöstökulut   -145 073,03 -115 737,51 -12 440,71 -96 651,69 -369 902,94
     
      Poistot         -48 406,91 -48 406,91 

         Muut kulut     
          Vuokra- ja vastikekulut -5 357,25    -25 511,18 -31 272,01 -62 140,44
          Hallintopalvelut palvelut -299 949,71 -7 511,41  -121 869,97 -87 095,31 -516 426,40
          Matka- ja majoituskulut -107 365,62 -10 929,70 -61 244,97 -36 887,44 -216 427,73
          Materiaalikulut 
 ( Muut hallintokulut) -10 426,32 -1 440,84  -7 321,16  -4 414,62  -23 602,94
          Keskinäiset avustukset -2 850,00  -10 254,67 -24 000,00 -318 956,15 -356 060,82
          Muut liikekulut  -29 049,06 -27 985,84 -27 741,45 -105 867,75 -190 644,10
      Muut kulut    -454 997,96 -58 122,46 -267 688,73 -584 493,28 -1 365 302,43
Kulut yhteensä   -600 070,99 -173 859,97 -280 129,44 -729 551,88 -1 783 612,28
     
Kulujäämä   -454 625,79 -158 833,97 -206 096,54 -726 962,47 -1 546 518,77  
        
          
VARAINHANKINTA         
Tuotot     
 Jäsenmaksutuotot  108,00  -4 792,00    707 071,98 702 387,98
 Myyntituotot  11 013,00  104 386,00 11 244,18  2 031,53  128 674,7
 Lahjoitukset ja avustukset 22 000,00        22 000,00
 Muut varainhankinnan
  tuotot   5 250,00    327 310,98 40 681,00  373 241,98
Tuotot    38 371,00  99 594,00  338 555,16 749 784,51 1 226 304,67
     
Kulut      -65,30  -20 995,26 -35 740,40 -56 800,96
     
Varainhankinta yhteensä  38 371,00 99 528,70 317 559,90 714 044,11 1 169 503,71
     
Kulujäämä   -416 254,79 -59 305,27 111 463,36 -12 918,36 -377 015,06  
   
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA     
Tuotot          7,21  7,21
Kulut          -233,95  -233,95
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä      -226,74  -226,74
     
Kulujäämä   -416 254,79 -59 305,27 111 463,36 -13 145,10 -377 241,80  

   
TULOSLASKELMA/TOIMIALAT 
1.1.-31.12.2017   Nuorisoliikunta     Aikuisten liikunta     Huippu-urheilu     Järjestötoiminta     Liikuntajärjestö  
                 yhteensä 

YLEISAVUSTUKSET     
          Valtion toiminta-avustus       310 000,00      310 000,00
          Muut valtion erityisavustukset 65 000,00    3 000,00         68 000,00
          Valtionavustus olympia-
          valmentajien palkkaukseen 15 000,00             15 000,00
Yleisavustukset   80 000,00   3 000,00  310 000,00      393 000,00
     
Tilinpäätössiirrot         4 182,06       4 182,06
Tilikauden ylijäämä   -336 254,79 -59 305,27 114 463,36 301 036,96      19 940,26 
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SEURAT JA JÄSENMÄÄRÄT VUONNA 2016

45	All	Stars	Oulu	ry 0 0 0 12 12
Advantage	Tennis	Club 0 0 0 8 8
All	in	tennis 0 0 0 9 9
Antti	Purho	Tuuri-Tennis 0 0 0 9 9
ARC-Tennis 0 0 1 17 18
Asikkalan	Verkkopalloseura 5 5 5 15 30
Break	Point	ry 1 0 0 18 19
DropShot-Tennis 0 0 0 9 9
Ekenäs	Tennisklubb 32 49 38 113 232
Espoon	Tennisseura 58 133 62 122 375
Espoon	Verkkopalloseura 141 217 97 128 583
Ettan-Tennis 0 0 0 12 12
Eurajoen	Veikot,	Tj 0 0 1 5 6
Flying	Ducks 0 0 0 4 4
Free	Time	Club	Luhanka 0 0 0 4 4
Grani	Tennis 143 216 138 175 672
Grön-Vita	Lawntennis	Klubben 62 76 100 199 437
Gut	Shot	Tennis 0 0 0 9 9
Haminan	Seudun	Tennistuki 0 0 0 10 10
Haminan	Tennisseura 4 6 4 42 56
Hangon	Tenniskerho 37 58 113 211 419
Hausjärven	Tennisseura 2 2 14 27 45
Heinolan	Verkkopalloilijat-36 0 0 18 38 56
Helsingin	Lawn-Tennis	Klubi	ry 206 262 198 195 861
Helsinki	Tennis	Club 0 0 2 15 17
Herrain	Tennisklubi 0 0 0 0 0
Herrklubben	Tennis 0 0 0 14 14
HLK	Espoo 62 92 8 5 167
Huittisten	Tennisseura 2 2 6 15 25
Hukka	players	club 0 1 18 22 41
HVS-Tennis 462 775 454 507 2198
Hyvinkään	Tennisseura 40 62 87 181 370
Hämeenlinnan	Tennisseura 21 50 53 82 206
Iisalmen	Tennisseura 6 5 15 25 51
Ikaalisten	Tennisseura 0 2 6 12 20
Imatran	Tennis 11 12 10 22 55
International	Tennis	Promotion	ry 0 0 12 5 17
Jakobstads	Tennisklubb-Pietarsaaren	Tenniskerho	r.f. 2 2 8 46 58
Jollaksen	Tennis 0 0 2 18 20
Jyväskylän	Tennisseura 58 79 86 194 417
Järvenpään	Tennisseura 26 30 36 75 167
Järviseudun	Tennis 1 4 0 13 18
Kajaanin	Tennisseura 5 20 7 11 43
Kangasalan	Tennisseura 0 1 0 19 20
Kankaanpään	Nastaset 0 0 0 17 17
Karihaaran	Verkkopalloseura 9 7 28 101 145
Karis	Tennisklubb 0 0 19 45 64
Karjalan	Tennis 40 63 36 81 220
Kauhajoen	Tennisseura 0 0 4 15 19
Kauniaisten	Tennisseura 3 2 2 3 10
Kemin	Verkkopeli 0 2 0 12 14
Kempeleen	Tennis 8 24 4 20 56
Keravan	Tennisseura 0 0 0 12 12
Keuruun	Tennisseura 1 1 16 42 60
Kirkkonummen	Tennis 5 20 19 36 80
Kokkolan	Tenniskerho-Gamlakarleby	Tennisklubb 4 26 9 40 79
Kotkan	Verkkopalloseura 1 0 1 11 13
Kouvolan	Tennisseura 24 30 40 101 195
KSK-Tennis 1 2 0 7 10
Kumputunturin	Tennis 0 0 3 2 5
Kuopion	Tennisseura 38 56 67 89 250
Kurikka	Tennis-Club	Ry 5 3 5 30 43
Lahden	Tenniskerho 15 10 21 20 66
Lahden	Verkkopalloseura 63 64 60 123 310
Laitila	Tennis 2 2 8 25 37
Lappeenrannan	Tennisseura 21 29 57 141 248
Lawn-Tennis	Club	33 0 0 34 111 145
Lempäälän	Tennisseura 26 55 24 36 141
Liikuntasampotennis 0 0 0 15 15
Lohja-Tennis 32 62 33 52 179
Loimaan	Tennisseura 0 0 4 15 19
Lovisa	Tennisklubb	-	Loviisan	Tenniskerho 7 5 19 70 101
Luvian	Tennis 0 0 0 3 3
Mariehamn	Lawn-Tennis	Klubb 111 135 71 99 416
Match	Point	Tennis	ry 0 0 5 21 26
Mikkelin	Tennisseura 0 0 8 33 41
Mäntsälän	Tennisseura 0 4 7 35 46
Mäntän	Tennisklubi 0 0 0 8 8
Naantalin	Tennis	Poka 6 5 8 24 43
Nastolan	Tennis 0 0 0 3 3
Nokia	Tennis 1 2 29 135 167
Noormarkun	Tennisseura 0 1 0 30 31
Nurmeksen	Tennisseura	ry 0 0 0 0 0
Nurmijärven	Tennisseura 20 28 19 51 118
Open	Tennis	Club 4 6 97 195 302
Oriveden	Tennisseura 0 0 3 6 9
Orto-Tennis 0 0 0 6 6
Oulaisten	Verkkopalloseura 0 0 0 23 23
Oulun	Tennis	-80 0 0 0 3 3
Oulun	Verkkopalloseura 58 110 76 143 387
Pargas	Kalks	Tennisklubb 3 8 12 57 80
Pielisen	Tennis 10 15 15 34 74
Porin	Verkkopalloseura 33 57 63 146 299
Porvoon	Verkkopalloseura 26 53 45 81 205
Puijo	Tennis	Team 55 136 83 120 394
Puistola	Tennis	Club 0 0 6 23 29
Puistolan	Urheilijat 30 52 84 82 248
Punka-Tennis 0 0 3 16 19
Puumalan	Tennis		-88 0 0 0 15 15
Pöytätennis	75 0 0 0 5 5
Raahen	Verkkopalloseura 3 12 6 53 74
Raision	Tennis	Team 0 3 3 22 28
Raision	Urheilijat	tennisjaosto 4 9 2 24 39
Rajakylän	Tennis 0 0 6 56 62
Rastilan	Pallo 0 0 0 3 3
Rauman	Verkkopalloseura 0 3 15 30 48
Rautalammin	Tennis 0 0 0 0 0
Riihimäen	Verkkopalloseura 15 19 15 23 72
Rovaniemen	Verkkopalloseura 42 41 50 85 218
Ruoveden	Tennis 0 1 1 10 12
Saarijärven	Tennis 0 0 0 7 7
Salon	Tennisseura	ry 31 47 26 79 183
Sata-Tennis 91 126 78 96 391
Savitaipaleen	Tennisseura 2 8 17 45 72
Savonlinnan	Verkkopalloseura 25 26 25 97 173
Seinäjoen	Tennisseura 12 36 19 67 134
Slice	ry 4 17 8 12 41
Smash	Club	(Smash-Kotka) 23 28 22 34 107
Smash-Espoo 53 75 64 72 264
Smash-Tennis 178 241 391 495 1305
Someron	Pallo	Tennis 0 0 0 19 19
Sotkamon	Tennisseura 21 21 22 35 99
Suomen	Lääkärien	Tennisseura 0 0 47 80 127
Suomenlinnan	Verkkopalloseura 5 5 47 76 133
Suomenselän	Tennis 0 0 3 12 15
Suursuon	Tennisseura 0 0 0 15 15
Tammer-Pallo 0 0 3 7 10
Tampereen	Tennisseura 180 202 337 364 1083
Tampereen	Urheilijat	-38 2 1 0 2 5
Tapiolan	Tennis 1 0 84 163 248
Teekkaritennis 0 0 10 15 25
Tennis	88	Mikkeli 19 14 10 47 90
Tennis	Club	Pyynikki 0 0 12 33 45
Tennis	Club	Tapiola 7 8 7 18 40
Tennis-61 18 50 26 46 140
Tennis-70	Pieksämäki 0 3 3 19 25
Tennis-78	Espoo 0 0 14 44 58
Tennis-Ilmajoki 0 0 6 30 36
Tennis-Roima 0 0 0 15 15
Tennisföreningen	Träff 14 18 7 22 61
THIFA 0 0 0 20 20
Tikkurilan	tiikerit	tennisjaosto 0 0 0 0 0
Tohmajärven	Tennisseura 0 0 0 8 8
Toijalan	Tennis 0 0 4 27 31
Tornion	Tennisseura 0 0 0 10 10
Ts	Kuusamon	Eräpallo 0 0 0 11 11
Turun	Seudun	Tennis 0 0 0 6 6
Turun	Tennis	-86 0 0 5 19 24
Turun	yliopiston	urheiluseuran	tennisjaosto 0 0 0 2 2
Tuusulan	Tennisseura 35 41 48 87 211
TVS-Tennis 200 274 64 150 688
Valkeakosken	Tennis	ry 28 56 21 56 161
Valko-Pallo	ry 56 81 57 118 312
Vammalan	Verkkopalloseura 0 0 1 21 22
Variston	Tennis 62 96 79 126 363
Varma	Tennisklubi 31 53 24 38 146
Veikkolan	Tennis 4 2 10 22 38
Vesilahden	Tennis 3 5 10 25 43
Viipurin	Tennisseura 0 1 3 18 22
Viitasaaren	Tennis 2 5 2 6 15
Vilppulan	Tennisseura 2 5 6 6 19
Virtain	Tennisseura 1 1 3 11 16
VRT-Tennis 0 0 28 53 81
Warkauden	Tennisklubi 7 6 11 21 45
Wasa	Tennis	Club	ry 0 0 0 13 13
Ylivieskan	Tennisseura 3 4 10 45 62
Ylöjärven	Tennis 0 0 7 27 34
Åbo	Lawn-Tennis	Klubb 150 244 314 329 1037
Äänekosken	Tennisseura 4 8 5 30 47

YHTEENSÄ 3387 5132 4844 9018 22381

Nimi             Tytöt        Pojat       Naiset         Miehet        Yhteensä
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Mäntän	Tennisklubi 0 0 0 8 8
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Pielisen	Tennis 10 15 15 34 74
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Punka-Tennis 0 0 3 16 19
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Raision	Tennis	Team 0 3 3 22 28
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Rovaniemen	Verkkopalloseura 42 41 50 85 218
Ruoveden	Tennis 0 1 1 10 12
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Sata-Tennis 91 126 78 96 391
Savitaipaleen	Tennisseura 2 8 17 45 72
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Valkeakosken	Tennis	ry 28 56 21 56 161
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Iisalmen	Tennisseura 6 5 15 25 51
Ikaalisten	Tennisseura 0 2 6 12 20
Imatran	Tennis 11 12 10 22 55
International	Tennis	Promotion	ry 0 0 12 5 17
Jakobstads	Tennisklubb-Pietarsaaren	Tenniskerho	r.f. 2 2 8 46 58
Jollaksen	Tennis 0 0 2 18 20
Jyväskylän	Tennisseura 58 79 86 194 417
Järvenpään	Tennisseura 26 30 36 75 167
Järviseudun	Tennis 1 4 0 13 18
Kajaanin	Tennisseura 5 20 7 11 43
Kangasalan	Tennisseura 0 1 0 19 20
Kankaanpään	Nastaset 0 0 0 17 17
Karihaaran	Verkkopalloseura 9 7 28 101 145
Karis	Tennisklubb 0 0 19 45 64
Karjalan	Tennis 40 63 36 81 220
Kauhajoen	Tennisseura 0 0 4 15 19
Kauniaisten	Tennisseura 3 2 2 3 10
Kemin	Verkkopeli 0 2 0 12 14
Kempeleen	Tennis 8 24 4 20 56
Keravan	Tennisseura 0 0 0 12 12
Keuruun	Tennisseura 1 1 16 42 60
Kirkkonummen	Tennis 5 20 19 36 80
Kokkolan	Tenniskerho-Gamlakarleby	Tennisklubb 4 26 9 40 79
Kotkan	Verkkopalloseura 1 0 1 11 13
Kouvolan	Tennisseura 24 30 40 101 195
KSK-Tennis 1 2 0 7 10
Kumputunturin	Tennis 0 0 3 2 5
Kuopion	Tennisseura 38 56 67 89 250
Kurikka	Tennis-Club	Ry 5 3 5 30 43
Lahden	Tenniskerho 15 10 21 20 66
Lahden	Verkkopalloseura 63 64 60 123 310
Laitila	Tennis 2 2 8 25 37
Lappeenrannan	Tennisseura 21 29 57 141 248
Lawn-Tennis	Club	33 0 0 34 111 145
Lempäälän	Tennisseura 26 55 24 36 141
Liikuntasampotennis 0 0 0 15 15
Lohja-Tennis 32 62 33 52 179
Loimaan	Tennisseura 0 0 4 15 19
Lovisa	Tennisklubb	-	Loviisan	Tenniskerho 7 5 19 70 101
Luvian	Tennis 0 0 0 3 3
Mariehamn	Lawn-Tennis	Klubb 111 135 71 99 416
Match	Point	Tennis	ry 0 0 5 21 26
Mikkelin	Tennisseura 0 0 8 33 41
Mäntsälän	Tennisseura 0 4 7 35 46
Mäntän	Tennisklubi 0 0 0 8 8
Naantalin	Tennis	Poka 6 5 8 24 43
Nastolan	Tennis 0 0 0 3 3
Nokia	Tennis 1 2 29 135 167
Noormarkun	Tennisseura 0 1 0 30 31
Nurmeksen	Tennisseura	ry 0 0 0 0 0
Nurmijärven	Tennisseura 20 28 19 51 118
Open	Tennis	Club 4 6 97 195 302
Oriveden	Tennisseura 0 0 3 6 9
Orto-Tennis 0 0 0 6 6
Oulaisten	Verkkopalloseura 0 0 0 23 23
Oulun	Tennis	-80 0 0 0 3 3
Oulun	Verkkopalloseura 58 110 76 143 387
Pargas	Kalks	Tennisklubb 3 8 12 57 80
Pielisen	Tennis 10 15 15 34 74
Porin	Verkkopalloseura 33 57 63 146 299
Porvoon	Verkkopalloseura 26 53 45 81 205
Puijo	Tennis	Team 55 136 83 120 394
Puistola	Tennis	Club 0 0 6 23 29
Puistolan	Urheilijat 30 52 84 82 248
Punka-Tennis 0 0 3 16 19
Puumalan	Tennis		-88 0 0 0 15 15
Pöytätennis	75 0 0 0 5 5
Raahen	Verkkopalloseura 3 12 6 53 74
Raision	Tennis	Team 0 3 3 22 28
Raision	Urheilijat	tennisjaosto 4 9 2 24 39
Rajakylän	Tennis 0 0 6 56 62
Rastilan	Pallo 0 0 0 3 3
Rauman	Verkkopalloseura 0 3 15 30 48
Rautalammin	Tennis 0 0 0 0 0
Riihimäen	Verkkopalloseura 15 19 15 23 72
Rovaniemen	Verkkopalloseura 42 41 50 85 218
Ruoveden	Tennis 0 1 1 10 12
Saarijärven	Tennis 0 0 0 7 7
Salon	Tennisseura	ry 31 47 26 79 183
Sata-Tennis 91 126 78 96 391
Savitaipaleen	Tennisseura 2 8 17 45 72
Savonlinnan	Verkkopalloseura 25 26 25 97 173
Seinäjoen	Tennisseura 12 36 19 67 134
Slice	ry 4 17 8 12 41
Smash	Club	(Smash-Kotka) 23 28 22 34 107
Smash-Espoo 53 75 64 72 264
Smash-Tennis 178 241 391 495 1305
Someron	Pallo	Tennis 0 0 0 19 19
Sotkamon	Tennisseura 21 21 22 35 99
Suomen	Lääkärien	Tennisseura 0 0 47 80 127
Suomenlinnan	Verkkopalloseura 5 5 47 76 133
Suomenselän	Tennis 0 0 3 12 15
Suursuon	Tennisseura 0 0 0 15 15
Tammer-Pallo 0 0 3 7 10
Tampereen	Tennisseura 180 202 337 364 1083
Tampereen	Urheilijat	-38 2 1 0 2 5
Tapiolan	Tennis 1 0 84 163 248
Teekkaritennis 0 0 10 15 25
Tennis	88	Mikkeli 19 14 10 47 90
Tennis	Club	Pyynikki 0 0 12 33 45
Tennis	Club	Tapiola 7 8 7 18 40
Tennis-61 18 50 26 46 140
Tennis-70	Pieksämäki 0 3 3 19 25
Tennis-78	Espoo 0 0 14 44 58
Tennis-Ilmajoki 0 0 6 30 36
Tennis-Roima 0 0 0 15 15
Tennisföreningen	Träff 14 18 7 22 61
THIFA 0 0 0 20 20
Tikkurilan	tiikerit	tennisjaosto 0 0 0 0 0
Tohmajärven	Tennisseura 0 0 0 8 8
Toijalan	Tennis 0 0 4 27 31
Tornion	Tennisseura 0 0 0 10 10
Ts	Kuusamon	Eräpallo 0 0 0 11 11
Turun	Seudun	Tennis 0 0 0 6 6
Turun	Tennis	-86 0 0 5 19 24
Turun	yliopiston	urheiluseuran	tennisjaosto 0 0 0 2 2
Tuusulan	Tennisseura 35 41 48 87 211
TVS-Tennis 200 274 64 150 688
Valkeakosken	Tennis	ry 28 56 21 56 161
Valko-Pallo	ry 56 81 57 118 312
Vammalan	Verkkopalloseura 0 0 1 21 22
Variston	Tennis 62 96 79 126 363
Varma	Tennisklubi 31 53 24 38 146
Veikkolan	Tennis 4 2 10 22 38
Vesilahden	Tennis 3 5 10 25 43
Viipurin	Tennisseura 0 1 3 18 22
Viitasaaren	Tennis 2 5 2 6 15
Vilppulan	Tennisseura 2 5 6 6 19
Virtain	Tennisseura 1 1 3 11 16
VRT-Tennis 0 0 28 53 81
Warkauden	Tennisklubi 7 6 11 21 45
Wasa	Tennis	Club	ry 0 0 0 13 13
Ylivieskan	Tennisseura 3 4 10 45 62
Ylöjärven	Tennis 0 0 7 27 34
Åbo	Lawn-Tennis	Klubb 150 244 314 329 1037
Äänekosken	Tennisseura 4 8 5 30 47

YHTEENSÄ 3387 5132 4844 9018 22381
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TULOSLIITE: KILPAILUTULOKSET 2017

DAVIS CUP

Davis Cupin Eurooppa/Afrikan II 
ryhmä

1. kierros
3.-5.2.2017

Georgia – Suomi 3-2
Tbilisi,	Geogia	3.-5.2.2017
Nikoloz	Basilashvili	–	Eero	Vasa	2-6	
6-1	6-4	6-1
George	Tsivadze	–	Harri	Heliövaara	
5-7	2-6	1-6
Nikoloz	Basilashvili/George	Tsivadze	
–	Harri	Heliövaara/Patrik	Niklas-
Salminen	4-6	0-6	3-6
Nikoloz	Basilashvili	–	Emil	Ruusuvuori	
6-2	6-4	6-4	
George	Tsivadze	–	Patrik	Niklas-Sal-
minen	6-4	7-5	5-7	0-6	7-6(7-5)

Relegation	Playoff

Suomi – Madagaskar 3-2
7.-9.4.2017	Hangon	Urheilutalo,	Hanko
Patrik	Niklas-Salminen	–	Jean-
Jacques	Rakotohasy	Madagaskar	6-2	

6-4	6-3
Eero	Vasa	–	Antso	Rakotondramanga	
Madagaskar	6-4	3-6	2-6	0-6
Harri	Heliövaara/Henri	Kontinen	-	Ant-
so	Rakotondramanga/Lofo	Ramiara-
manana	Madagaskar	6-1	6-2	6-1
Patrik	Niklas-Salminen	-	Antso	Ra-
kotondramanga	Madagaskar	3-6	5-7	
6-7(3-7)
Harri	Heliövaara	–	Lucas	Andriamasila-
lao	Madagaskar	6-2	6-1	6-1

FED CUP 

Fed Cup 2017
Eurooppa/Afrikan III ryhmä
13.-17.6.2017 Chisinau, Moldova

Nousukarsinta II ryhmään

Kreikka - Suomi  2-0
Eleni	Kordolaimi	Kreikka	–	Oona	
Orpana	6-0	6-4	
Valentini	Grammatikopoulou	Kreikka	–	
Piia	Suomalainen	7-5	6-1	
Valentini	Grammatikopoulou/	Eleni	
Kordolaimi	Kreikka	–	Emma	Laine/
Piia	Suomalainen	Ottelua	ei	pelattu

III	ryhmä,	C-lohko	14.-16.6.2017

Suomi – Macedonia 3-0
Oona	Orpana	–	Viktorija	Veselinova	
6-1	6-0
Mia	Eklund	–	Nora	Hristovska	6-2	6-2
Mia	Eklund/Emma	Laine	-	Nora	Hris-
tovska/Viktorija	Veselinova	6-4	6-2

Suomi – Kamerun 3-0
Oona	Orpana	-	Linda	Claire	Eloundou	
Nga	6-0	6-0
Mia	Eklund	-	Manuella	Peguy	Eloun-
dou	Nga	6-1	6-1
Mia	Eklund/Emma	Laine	-	Linda	
Claire	Eloundou	Nga/Manuella	Peguy	
Eloundou	Nga	6-1	6-2

Suomi – Tunisia 2-1
Oona	Orpana	-	Chiraz	Bechri	63	62
Piia	Suomalainen	-	Ons	Jabeur	1-6	
6-4	1-6
Emma	Laine/Piia	Suomalainen	-	
Chiraz	Bechri/Ons	Jabeur	7-5	6-7(5)	
6-2

KANSAINVÄLISET TURNA-
UKSET SUOMESSA

MIEHET

Aamulehti Tampere Open 2017
43000€, ATP Challenger 
24.-30.7.2018

Kaksinpeli:	Calvin	Hemery	Ranska	(8.)	
–	Pedro	Sousa	Portugali	(1.)	6-3	6-4
Nelinpeli:	Sander	Gille/Joran	Vliegen	
(1.)	Belgia	–	Lucas	Gomez	Meksiko	/	
Juan	Ignacio	Londero	Argentiina	6-2	
6-7(5)	10-3		

Admares Open
15.000$ ITF Futures
31.7.-6.8.2017 Kaarina

Kaksinpeli:	Axel	Michon	Ranska	(1.)	–	
Jonathan	Mridha	Ruotsi	(4.)	6-3	4-6	
6-1

Nelinpeli:	Aleksander	Vasilenko/
Vladimir	Polyakov	Venäjä	(2.)	–	Matias	
Franco	Descotte	Argentiina/Milos	
Sekulic	Ruotsi	(1.)	6-4	7-5
WIP Tennis Open - Hyvinkää 2017
15.000$ ITF Futures
7.8.-13.8.2017 Hyvinkää 

Kaksinpeli:	Julien	Cagnina	Belgia	(3.)	–	
Jurgen	Zopp	Eesti	(1.)	0-6	7-5	6-0
Nelinpeli:	Daniel	Appelgren/Linus	
Frost	Ruotsi	(4.)	-	Matias	Franco	Des-
cotte	Argentiina/Vladimir	Ivanov	Eesti	
(2.)	6-4	6-3

Future Tennis Helsinki
15.000$ ITF Futures
14.8.-20.8.2017 Tali

Kaksinpeli:	Jurgen	Zopp	Eesti	(1.)	–	
Filippo	Baldi	Italia	(5.)	6-4	6-0
Nelinpeli:	Marco	Bortolotti/Filippo	
Baldi	Italia	(2.)	–	Mark	Dijkhuizen/Bart	
Stevens	Hollanti	(4.)	6-4	7-6(5)

NAISET

Aamulehti Tampere Open 2017
Naisten 15.000$ ITF-turnaus
24.-30.7.2017 Tampereen Tennis-
keskus

Kaksinpeli:	Monika	Kilnarova	Tsekki	
(5.)	–	Marie	Benoit	Belgia	(1.)	7-6(5)	
6-7(5)	6-4	
Nelinpeli:	Anna	Iakovleva	Venäjä/
Gyulnara	Nazarova	Ukraina	–	Marie	
Benoit	Belgia/Estelle	Cascino	Ranska	
(3.)	w.o

Savitaipale Ladies Open 2017
Naisten 15.000$ ITF-turnaus
31.7.2017-6.8.2017

Kaksinpeli:	Clothilde	De	Bernardi	
Ranska	(6.)	–	Monika	Kilnarova	Tsekki	
(5.)	6-3	6-1
Nelinpeli:	Valeriya	Denisenko/Ekate-

rina	Shalimova	Venäjä	–	Aleksandra	
Kuznetsova	Venäjä/Gyulnara	Nazaro-
va	Ukraina	7-6(4)	4-6	10-6

Aava Open 2017
Naisten 10.000$ ITF-turnaus
13.-19.11.2017 Tali, Helsinki

Kaksinpeli:	Eden	Silva	Iso-Britannia	
(6.)	-	Tess	Sugnaux	Sveitsi	(4.)	6-3	
1-6	7-5
Nelinpeli:	Naima	Karamoko/Tess	Sug-
naux	Sveitsi	(4.)	–	Anastasia	Kulikova	
Venäjä/Elena	Malygina	Eesti	7-5	6-2

JUNIORIEN ITF-KILPAILUT

ÅLK Open 2017 
Juniorien ITF-turnaus (4.kateg.)
22.-26.2.2017 Kaarina

Pojat:
Kaksinpeli:	Otto	Virtanen	(1)	–	Lodewi-
jk	Weststrate	Hollanti	6-3	7-5
Nelinpeli:	Johan	Garpered	(1)	/Erik	
Grevelius	Ruotsi	(1)	–	Marcin	Skow-
ronski	Puola	(2)	/	Lodewijk	Weststra-
te	Hollanti	(2)					6-4	5-7	(10-5)

Tytöt:
Kaksinpeli:	Darja	Semenistaja	Latvia	–	
Alisa	Budanova	Venäjä	6-1	7-5
Nelinpeli:	Ekaterina	Makarova	Venäjä	
(1)	/	Ana	Makatsaria	Georgia	(1)	-		Eli-
zaveta	Kuznetsova	Venäjä	/	Weronika	
Pociej	Puola	6-3	6-2

Wilson Pajulahti Cup
Junioreiden ITF-turnaus (5.kateg.)
31.7-5.8.2017

Pojat:
Kaksinpeli:	Facundo	Tumosa	Argen-
tiina	(1.)	–	Benjamin	Heynold	Iso-
Britannia	6-3	6-2
Nelinpeli:	Roni	Hietaranta/Anttoni	
Kinnunen	–	Rik	Muller	Hollanti/Facun-
do	Tumosa	Argentiina	(1.)	6-4	6-3

Tytöt:
Kaksinpeli:	Katriin	Saar	Eesti	(1.)	–	So-
fiya	Chekhlystova	Eesti	(2.)	6-3	6-0
Nelinpeli:	Liisa	Vehviläinen	Suomi/
Kristiana	Zahare	Latvia	(2.)	-	Ale-
xandra	Anttila	Suomi/Kristina	Savvi	
Venäjä	(1.)	6-2	6-1

Vierumäki Dunlop Junior Cup
Juniorien ITF-turnaus (4.kateg.)
25.-29.10.2017 Suomen Urheilu-
opisto, Vierumäki

Pojat:
Kaksinpeli:	James	Story	Iso-Britannia	
(8.)	–	Simon	Yitbarek	Ruotsi	6-4	5-7	
6-2
Nelinpeli:	Harry	Wendelken/James	
Story	Iso-Britannia	(1.)	–	Liam	Hed-
lund/Gustaf	Strom	Ruotsi	0-6	6-3	
15-13

Tytöt:
Kaksinpeli:	Ekaterina	Shalimova	
Venäjä	(1.)	–	Sasha	Hill	Iso-Britannia	
(3.)	7-5	6-1
Nelinpeli:	Morgan	Cross/Amelia	Bis-
sett	Iso-Britannia	(1.)	-	Alisa	Budanova	
Venäjä/Margarita	Ignatjeva	Latvia	(4.)	
7-5	6-4

TENNIS EUROPE 
JUNIOR TOUR

Pajulahti Cup
TE16 Junior Tour -turnaus
6.-12.3.2017 Liikuntakeskus Paju-
lahti, Nastola

Pojat:
2-peli	Iiro	Vasa	(8)	-		Oliver	Saarinen	
6-1	0-6	7-6(6)
4-peli	Thomas	George	Brun	Sveitsi	(3)	
/	Iiro	Vasa	–	Makary	Adamek	Puola	
(2)/Marcel	Politowicz	Puola	6-4	6-2
	
Tytöt
2-peli	Weronika	Baszak	Puola	(1)	–	

Davis Cup Doubles, Kuva: Ville Vuorinen
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Emilia	Hartman	(WC)			6-1	7-6(3)
4-peli	Matilda	Mutavdzic	Iso-Britannia	
(2)/Kira	Pavola	Venäjä	–	Annika	
Hakovirta/Fanny	Törn	6-1	6-0

Pajulahti Tournament
TE14 Junior Tour -turnaus
20.-26.3.2017 Liikuntakeskus Paju-
lahti, Nastola

Pojat :
2-peli	Daniel	Bagnolini	Italia	(Q)	/	Ellis	
Short	ISo-Britannia	(3)						6-1	6-0	
4-peli	Hugo	Kristianson	(2)	/	Marten	
Murrand	Viro	/	Jack	Pinnington	Jones	
(1)	/	Ellis	Short	Iso-Britannia	6-3	2-6		
10-7

Tytöt:
2-peli	Andrea	Pineda	Iso-Britannia	(Q)	
–	Kira	Pavlova	Venäjä	(1)					6-1	6-3
4-peli	Aste	Miettinen/	Arina	Suchkova	
Venäjä	–	Leah	Gonzales	Edwards	Iso-
Britannia	/	Aurelia	Riga	Viro	6-1	6-4

Kaleva Open
TE 14/16 Junior Tour -turnaus
22.-28.5.2017 Nallisport, Oulu

Kaksinpelit

Pojat 14
Otto	Leikola	(2)	–	Vladislav	Gorbaten-
ko	Venäjä	(1)					6-3	4-6	7-5	

Tytöt 14
Laura	Hietaranta	(1)	–	Elina	Zakharova	
Venäjä	6-0	6-0

Pojat 16 

Oskar	Antinheimo	(2)	–	Leo	Borg	
Ruotsi	(1)								6-2	6-3	

Tytöt 16 
Tatiana	Pushkina	Venäjä	(4)	–	Fanny	
Törn	5-7	6-1	6-1

Nelinpelit

Pojat 14
Vladislav	Gorbatenko	Venäjä	(1)	/	
Filipe	Grebentsov	Portugali	–	Aaron	
Matikkala/	Milos	Vujasinovic	6-7(1)	
7-6(4)	10-8

Tytöt 14 
Laura	Hietaranta	(1)	/	Fiona	Kallio	–	
Sofiia	Suslova	Venäjä	/	Elina	Zakharo-
va	Venäjä	6-3	6-2

Pojat 16 
Leo	Borg	Ruotsi	(1)	/	Valerijs	Vorob-
jovs	Latvia	–	Tommi	Jeskanen	/	Otto	
Koivisto	7-5	6-4

Tytöt 16
Viktorija	Banaityte	Liettua	(1)	/	Otilija	
Norkute	Liettua	–	Stella	Erlund	/	Elli	
Roosa	Uusitalo	

Wilson Junior Tournament
TE 14/16 Junior Tour -turnaus
12.-18.6.2017 Liikuntakeskus Paju-
lahti, Nastola

Kaksinpelit

Pojat 14:
Otto	Leikola	(1)	–	Alex-Andre	Ojassalu	
Viro	(4,Q)			6-1	63

Tytöt 14:
Laura	Hietaranta	(2)	–	Emilia	Hartman	
(3)				6-2	6-4

Pojat 16:
Waltteri	Laitinen	(7,WC)	–	Kasper	
Byskata	(4)				6-3	6-2

Tytöt 16:
Emma	Eerola	(8)	–	Ksenia	Agureeva	
(5)			6-4	1-6	7-6(10)

Nelinpelit

Pojat 14:
Aaron	Matikkala	(1)	/	Andreas	Sillaste	
Viro	–	Alex-Andre	Ojassalu	Viro	(2)	/	
Andre	Toomvali	Viro	5-7	7-6(4)	10-4

Tytöt 14:
Elizaveta	Gavrilova	Venäjä	(4)	/	
Ekaterina	Grom	Venäjä	–	Ekaterina	
Kuznetsova	Venäjä	(3)	/	Sofiya	Zueva	
Venäjä	6-2	6-3		

Pojat 16:
Andre-Remi	Jakobi	Viro	(3)	/	Oliver	
Nool	Viro	–	Valtteri	Laitinen	(2)	/	Niila	
Tapio	Magga	7-5	4-6	10-5

Tytöt 16:
	Ksenia	Agureeva	Venäjä	(1)	/	Kira	
Pavlova	Venäjä	–	Vera	Alenicheva	(2)	
/	Anastasia	Stepina	7-6(6)	6-2

Pajulahti Open
TE14 Junior Tour -turnaus
25.11.-1.12.2017 Liikuntakeskus 
Pajulahti, Nastola

Pojat:
Kaksinpeli:	Marten	Murrand	Eesti	(1.)	–	
Otto	Leikola	7-6(5)	7-5
Nelinpeli:	Andre-Remi	Jakobi/Marten	
Murrand	Eesti	(1.)	–	Otto	Leikola/In-
drek	Soome	6-1	6-4

Tytöt:
Kaksinpeli:	Laura	Hietaranta	(2.)	–	
Sabina	Zeynalova	Ukraina	(1.)	3-6	6-3	
6-1
Nelinpeli:	Laura	Hietaranta/Asta	
Miettinen	(3.)	–	Ekaterina	Grom/Anna	
Zyryanova	Venäjä	(2.)	6-2	3-6	13-11

TENNIS EUROPE NATIONS 
CHALLENGE

Tennis Europe Nations Challenge by 
Head
Tytöt 12, B-ryhmä 
27.-30.7.2017 Rakovnik, Tsekki

Group A

Suomi – Slovakia 0-3
Sade	Scharlin	–	Sara	Sarinova	3-6	
0-6
Stella	Remander	–	Emma	Tothova	1-6	
3-6

Emma	Kuusisto/Sade	Scharlin	–	
Emma	Filipkova/Sara	Sarinova	2-6	
6-7(2)

Suomi – Latvia 2-1
Sade	Scharlin	–	Enija	Paula	Aploka	
6-3	7-5
Stella	Remander	–	Valerija	Maija	Kargi-
na	6-7(3)	7-6(11)	3-6
Remander/Scharlin	–	Ksenia	Rage/
Kargina	7-5	6-0

Suomi – Turkki 1-2
Sade	Scharlin	-	Izem	Elif	Olcer	7-5	1-6	
2-6
Stella	Remander	–	Melisa	Ercan	2-6	
2-6
Scharlin/Remander	–	Duru	Yagmur	
Durgun/Olcer	6-0	6-0

Play	off-ottelu

Suomi – Unkari 2-1
Emma	Kuusisto	–	Luca	Udvardy	
7-6(4)	6-4
Stella	Remander	–	Vanesa	Dalma	
Danko	3-6	2-6
Sade	Scharlin/Remander	–	Kitti	
Molnar/Danko	7-6(5)	6-3

Tennis Europe Nations Challenge by 
Head
Pojat 12 
27.-30.7.2017 Haren, Hollanti

B-lohko

Suomi – Latvia 3-0
Lenni	Loukkola	–	Artjoms	Afanasjevs	
7-5	6-4
Oliver	Byskata	–	Daniel	Tens	6-1	6-7(4)	
6-4
Max	Alopaeus/Lenni	Loukkola	–	
Gustavs	Dambins/Afanasjevs	6-3	5-7	
10-7

Suomi – Tanska 3-0
Lenni	Loukkola	–	Yakup	Uzunel	6-3	
7-5
Oliver	Byskata	–	Christopher	Garde	
6-3	6-4
Max	Alopaeus/Byskata	–	Oliver	Stei-
nes/Garde	6-4	6-1

Suomi – Eesti 1-2
Lenni	Loukkola	–	Villem	Aadamsoo	
6-4	6-4
Oliver	Byskata	–	Oliver	Ojakaar	3-6	
7-5	4-6
Max	Alopaeus/Byskata	–	Markus	
Molder/Ojakaar	1-6	3-6

Play	off	–ottelu

Belgia – Suomi 3-0
Gilles	Arnaud	Bailly	–	Lenni	Loukkola	
6-1	6-1	
Alexander	Blockx	–	Oliver	Byskata	6-1	
6-0
Andre	Megrabian/Bailly	–	Max	Alopa-
eus/Byskata	6-3	6-2

YLEISTEN LUOKKIEN SM-
KILPAILUT

ULKOKENTÄT
26.6-2.7.2017 SM-kilpailut 
Kulosaari, Helsinki (GVLK)

Naiset:
Piia	Suomalainen	Smash	–	Mia	Eklund	
OTC	6-4	7-5	
Monica	Malinen	OVS	/	Milka-Emilia	
Pasanen	TaTS	–	Mia	Eklund	OTC	/	Ella	
Leivo	TaTS	5-7	6-4	10-8	

Miehet:
Lauri	Kiiski	TaTS	–	Patrick	Kaukovalta	
HVS	7-6(4)	6-0

Lauri	Kiiski	TaTS	/	Tero	Vilen	TaTS	
–	Sami	Huurinainen	HVS	/	Jesper	
Saarni	Smash	6-2	7-6(0)

Sekanelinpeli:
Henrik	Sillanpää	/	Annika	Sillanpää	
TaTS	–	Elmo	Kekkonen	VT	/	Mia	
Eklund	OTC	6-4	7-5

SISÄKENTÄT

14.12.-19.12.2017 Yleisten luokkien 
SM-kilpailut sisäkentillä
Kotka (Smash-Kotka)

Miehet:
Kaksinpeli:	Lauri	Kiiski	TaTS	–	Max	
Wennäkoski	6-2	6-4
Nelinpeli:	Leevi	Säätelä	TVS	/	Ville-
Petteri	Ahti	Smash-Kotka	–	Harri	
Heliövaara/Roope	Kailaheimo	Sata-
Tennis	w.o

Naiset:
Kaksinpeli:	Anastasia	Kulikova	HVS	–	
Mariella	Minetti	TaTS	6-3	6-1
Nelinpeli:	Anastasia	Kulikova	/	Emma	
Laine	HVS	–	Ella	Haavisto	/	Milka-
Emilia	Pasanen	6-4	6-1	TaTS

Sekanelinpeli
Vesa	Ahti	/	Venla	Ahti	Smash-Kotka	–	
Harri	Heliövaara	Sata-Tennis	/	Emma	
Laine	HVS	w.o

Fed Cup -joukkue
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FINNISH TENNIS TOUR

Vuoden 2017 parhaat:

Naiset: Mariella	Minetti,	TaTS
Miehet: Lauri	Kiiski,	TaTS

FINNISH JUNIOR TENNIS 
TOUR

Tytöt
1)	Peppi	Ramstedt,	HVS	2)	Mariella	
Minetti,	TaTS	3)	Venla	Ahti,	Smash-
Kotka

Pojat
1)	Aleksi	Tuukkanen,	HyTS	2)	Alex	
Hedman,	HVS	3)	Otto	Virtanen,	HVS	ja	
Valtteri	Ahti,	Smash-Kotka

SM-LIIGAT

Ulkopelikauden SM-liigacupit
7.7.-9.7.2017 ÅLK, Kaarina

Miehet:
1)	TaTS	2)	Smash-Kotka	3)	HVS	ja	4)	
VT	5-6)	TVS	ja	HyTS	7)	Sata	8)	ÅLK
ÅLK	putosi	suoraan,	SM-liigaan	nousi	
JTS

7.7.-9.7.2017 Smash, Kaisaniemi 
Helsinki 

Naiset:
1)	Smash	2)	TaTS	3)	Smash-Kotka	4)	
OVS	5-6)	LVS	ja	TVS	7)	HVS	8)	GVLK
GVLK	putosi	suoraan.	ÅLK	nousi	SM-
liigaan

JUNIOREIDEN 
SM-KILPAILUT

ULKOKENTÄT

21-vuotiaat 
8.-11.6.2017 Hyvinkää

Miehet:
Kaksinpeli
Alex	Hedman	HVS	–	Mikael	Martikai-
nen	HVS	6-0	6-2

Naiset:
Kaksinpeli
Ella	Haavisto	TaTS	–	Liisa	Vehviläinen	
ÅLK	1-6	6-1	6-0

Nelinpelejä	ei	pelattu.
18-vuotiaat
18.-21.8.2017 Vaasa

Kaksinpelit:
Tytöt:	Emma	Eerola	TaTS	–	Laura	

Hietaranta	HVS	7-6(4)	6-3
Pojat:	Matias	Järvi	TCT	–	Roni	Hieta-
ranta	HVS	6-2	6-3

Nelinpelit:
Tytöt:	Bea	Kallio/Linnea	Koskinen	LVS	
–	Venla	Andersson/Liisa	Vehviläinen	
ÅLK	2-6	6-2	7-6(7)
Pojat:	Matias	Järvi	TCT/Patrick	
Stenfors	PVS	–	Valtteri	Laitinen/Niila-
Tapio	Magga	OVS	7-5	6-2

16-vuotiaat
4.-8.8.2017, Lahti

Kaksinpelit:
Tytöt:	Emma	Eerola	TaTS	–	Fanny	Törn	
63	62
Pojat:	Iiro	Vasa	ÅLK	–	Oskar	Antinhei-
mo	HVS	6-0	6-4

Nelinpelit:
Tytöt:	Bea	Kivikoski	HLK	/	Fanny	Törn	
ÅLK	–	Peppi	Ramstedt	HVS	/	Emilia	
Salo	ViTes	2-6	7-5	10-7
Pojat:	Tuomas	Rikkonen/Iiro	Vasa	
ÅLK	–	Oskar	Antinheimo	HVS	/	Oliver	
Saarinen	ETS	75	64

Sekanelinpeli:
Rufus	Nurminen/Martina	Minetti	TaTS	
–	Nuutti	Loikkanen	/	Olivia	Syvälahti	
JTS	6-1	6-2

14-vuotiaat
18.-21.8.2017 Joensuu

Kaksinpelit:
Pojat:	Otto	Leikola	HVS	–	Samuel	
Kettunen	KarTe	6-2	6-2
Tytöt:	Stella	Remander	LoTe	–	Asta	
Miettinen	ÅLK	6-1	6-3

Nelinpelit:
Pojat:	Juho-Eric	Biggs	SVS/Samuel	
Kettunen	KarTe	–	Otto	Leikola/Oskar	
Stumpf	2-6	6-3	7-6
Tytöt:	Stella	Remander	LoTe/Sade	
Scharlin	ÅLK	–	Isabel	Kämppi	T-88/
Suvi	Särkinen	TaTS	6-1	6-0

Sekanelinpeli:
Clarissa	Blomqvist	HVS/Lucas	Fors-
ström	MLK	–	Juho-Eric	Biggs	SVS/
Isabel	Kämppi	T-88	7-5	6-4

12-vuotiaat
3.-6.8.2017 Kotka

Kaksinpelit:
Pojat:	Oliver	Byskata	ÅLK	–	Max	Alo-
paeus		ETS	6-3	6-2
Tytöt:	Sade	Scharlin	ÅLK	–	Marissa	
Minetti	TaTS	6-1	6-0

Nelinpelit:
Pojat:	Oliver	Byskata	ÅLK/Lenni	
Loukkola	OVS	-	Max	Alopaeus	ETS/
Otso	Martikainen	OVS	6-1	6-1
Tytöt.	Sade	Scharlin	ÅLK/Rinja	Kautto	
OVS	–	Aamu	Harjunen	Smash-Kotka/
Emma	Kuusisto	JTS	6-4	6-3

Sekanelinpeli:
Samuli	Holmberg	T-88/Emma	
Kuusisto	JTS	–	Lenni	Loukkola/Rinja	
Kautto	OVS	0-6	6-2	10-7

SISÄKENTÄT

21-vuotiaat
29.9.-1.10.2017 Tali, Helsinki

Miehet:
2-peli:	Aleksi	Tuukkanen	HyTS	–	Iiro	
Vasa	ÅLK	6-1	6-2
4-peli:	Mikko	Rouvala	HVS/Jussi	Tiai-
nen	Smash	–	Jason	Sormunen	TCT/
Hermanni	Tiainen	6-2	7-5

Naiset:
2-peli:	Mariella	Minetti	TaTS	–	Laura	
Hietaranta	HVS	62	61
4-peli:	Peppi	Ramstedt	HVS/Emilia	
Salo	ViTes	–	Bea	Kallio/Linnea	Koski-
nen	LVS	6-1	6-2

18-vuotiaat 
2.-5.3.2017 Tampere

Kaksinpelit:
Pojat:	Otto	Virtanen	HVS	–	Patrick	

Stenfors	PVS	6-3	6-3
Tytöt:	Mariella	Minetti	TaTS	–	Liisa	
Vehviläinen	ÅLK	6-0	6-0

Nelinpelit:
Pojat:	Patrick	Stenfors	PVS/Ilari	
Vesanen	Varte	–	Nino	Salonen/Jussi	
Tiainen	Smash	7-5	7-6
Tytöt:	ei	pelattu

12-vuotiaat
31.3.-3.4.2017 Myllypuro, Helsinki

Tytöt:
2-peli:	Emma	Kuusisto	JTS	–	Rinja	
Kautto	OVS	6-3	6-3
4-peli:	Aamu	Harjunen	Smash-Kotka/
Emma	Kuusisto	JTS	–	Sofia	Holopai-
nen	OVS/Saskia	Soome	KTS	6-1	6-4

Pojat:
2-peli:	Oliver	Byskata	ÅLK	–	Lenni	
Loukkola	OVS	6-1	6-3
4-peli:	Lenni	Loukkola	OVS/Oliver	
Byskata	ÅLK	–	Oscar	Paavolainen	
EVS/Max	Alopaeus	ETS	6-2	6-0

Sekanelinpeli:
Lenni	Loukkola/Rinja	Kautto	OVS	
–	Samuli	Holmberg	T-88/Emma	
Kuusisto	JTS	7-5	6-1

16-vuotiaat
31.3.-3.4.2017 Myllypuro, Helsinki

Tytöt:
2-peli:	Ella	Haavisto	TaTS	–	Liisa	Vehvi-
läinen	HVS	6-3	6-1
4-peli:	Ella	Haavisto	TaTS/Fanny	Törn	
ÅLK	–	Lotta	Heiskanen	TaTS/Stella	
Erlund	HVS	6-2	6-4

Pojat:
2-peli:	Aleksi	Löfman	HVS	–	Valtteri	
Solatie	HVS	6-2	6-3
4-peli:	Valtteri	Solatie/Aleksi	Löfman	
HVS	–	Oliver	Saarinen	HVS7Oskar	
Antinheimo	HVS	6-1	2-6	10-8

Sekanelinpeli:
Martina	Minetti/Rufus	Nurminen	TaTS	

–	Nuutti	Loikkanen/Olivia	Syvälähti	
JTS	6-2	6-1

14-vuotiaat
30.3-2.4.2017 Kaarina

Pojat:
2-peli:	Otto	Leikola	HVS	–	Indrek	
Soome	KTS	6-2	6-2	
4-peli:	Otto	Leikola/Oskar	Stumpf	
HVS	–	Indrek	Soome	KTS/Jimi	Go-
man	OVS	7-5	6-1

Tytöt:
2-peli:	Emilia	Hartman	TaTS	–	Laura	
Hietaranta	HVS	6-4	6-0
4-peli:	Emilia	Hartman	TaTS/Fiona	
Kallio	LVS	–	Laura	Hietaranta	HVS/
Asta	Miettinen	ÅLK	6-3	4-6	11-9

Sekanelinpeli:
Indrek	Soome	KTS/Asta	Miettinen	
ÅLK	–	Juho-Eric	Biggs	SVS/Isabel	
Kämppi	T-88	6-4	6-3

KOULULAISTEN 
MESTARUUSKILPAILUT
26.-30.12.2014 
TALIN JA TAIVALLAHDEN 
TENNISKESKUS

Pojat:
P18	2-peli:	Hermanni	Tiainen,	Mäke-
länrinteen	Iltalukio,	Helsinki
P18	4-peli:	Juho	Kantola/Mikael	Mar-
tikainen,	Pohjois-Haagan	Yhteiskoulu,	
Helsinki
P15	2-peli:	Otto	Leikola,	Munkkinie-
men	Yhteiskoulu,	Helsinki
P15	4-peli:	Kasper	Byskata/Tuomas	
Rikkonen,	St	Olofs	skola,	Turku
P15D	2-peli:	Topias	Siiranen,	Finnish	
International	School	of	Tampere,	
FISTA
P12	2-peli:	Samuli	Holmberg,	Urpolan	
Koulu,	Mikkeli
P12	4-peli:	Felix	Alopaeus/Max	Alopa-
eus,	Auroran	koulu,	Espoo
P10	2-peli:	Felix	Alopaeus,	Auroran	
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koulu,	Espoo
P10	4-peli:	Aaro	Jaatinen/Lassi	
Vepsäläinen,	Kellarpellon	koulu,	
Savonlinna
Pminitennis	2-peli:	Aatu	Nieme-
lä,	Herttoniemenrannan	ala-aste,	
Helsinki
Pmiditennis	2-peli	Lucas	Eriksson,	
Cygnaeus	Skolan	Åbo,	Turku
Pmiditennis	4-peli:	Lucas	Eriksson/
Aava	Eriksson,	Cygnaeus	Skolan	Åbo,	
Turku

Tytöt:
T18	2-peli:	Martina	Minetti,	Sammon	
ala-aste,	Tampere
T15	2-peli:	Ella	Tuomela,	Mankkaan	
koulu,	Espoo
T15D	2-peli:	Laura	Mustonen,	Ounas-
vaaran	koulu,	Rovaniemi
T12	2-peli:	Marissa	Minetti,	Sammon	
koulu,	Tampere
T12	4-peli:	Liinu	Heiskanen/Marissa	
Minetti,	Sammon	koulu,	Tampere
T10	2-peli:	Liinu	Heiskanen,	Sammon	
koulu,	Tampere
T10	4-peli:	Saana	Siiranen/Silja	Siira-
nen,	Tammelan	koulu,	Tampere
Tminitennis	2-peli:	Milla	Kotamäki,	
Leinolan	koulu,	Tampere
Tmiditennis	2-peli:	Irina	Rissanen,	
Atalan	koulu,	Tampere

CINIA JUNIOR GRAND PRIX

Cinia JGP Masters 2017
8.-10.12.2017 Jarkko Nieminen 
Areena, Turku

Kaksinpelit

Tytöt:
10:	Lorna	Pujals	HVS	–	Liinu	Heiskanen	
TaTS	6-3	6-1
12:	Emma	Kuusisto	JTS	–	Chloe	
Ghemtio	HVS	4-6	6-1	6-4
14:	Asta	Miettinen	ÅLK	–	Sade	Scharlin	
ÅLK	6-2	6-4
16:	Emma	Eerola	TaTS	–	Fanny	Törn	
ÅLK	6-1	6-1

Pojat:
10:	Linus	Lagerbohm	HVS	–	Oliver	
Vainionpää	6-4	6-3
12:	Oliver	Byskata	ÅLK	–	Lenni	Louk-
kola	OVS	6-1	6-1
14:	Otto	Leikola	HVS	–	Juho-Eric	Biggs	
SVS	6-1	6-2
16:	Iiro	Vasa	ÅLK	–	Oskar	Antinheimo	
HVS	2-6	6-4	6-3

JUNIORIEN 
SM-LIIGACUPIT

10-vuotiaat 
21.-23.4.2017 Kotka (Järj: Smash-
Kotka)

Loppuottelu

Pojat:
HVS	–	HVS2	2-1
Aku	Salo	HVS	–	Ty	Host	HVS	6-3	4-6	
7-10,	Linus	Lagerbohm	HVS	–	Oliver	
Vainionpää	HVS	7-5	6-1	
Salo/Lagerbohm	–	Host/Vainionpää	
2-6	6-4	11-9	

1)	HVS	2)	HVS2	3)	Smash	ja	GT

Tytöt:
Smash	-	HLK	1-2
Emma	Tuominen	Smash	–	Moona	Pa-
junen	HLK	6-2	6-0,		Astrid	Kerrman	
Smash	–	Ida	Heinonen	HLK	0-6	3-6,	
Emma	Tuominen	/	Anna	Sipilä	Smash	
–	Moona	Pajunen	/	Iida	Heinonen	HLK	
3-6	2-6
		
1)	HLK	2)	Smash	3)	LVS	ja	Sata	

12-vuotiaat
21.-23.4.2017 Espoo (Järj. EVS)

Loppuottelu

Pojat:	
ETS	-	ÅLK	1-2
Max	Alopaeus	ETS	–	Oliver	Byskata	
ÅLK	2-6	2-6,	Felix	Alopaeus	ETS	–	Ee-
meli	Liukko	ÅLK	6-1	6-0

Alopaeus/Alopaeus	ETS	–	Oliver	
Byskata/	Ukko	Ruohomeri	ÅLK	6-4	
5-7	8-10	

1)	ÅLK,	2)	ETS,	3)	HVS	ja	HyTS

Tytöt:
HVS	-	OVS	1-2
Chloe	Ghemtio	HVS	–	Rinja	Kautto	
OVS	3-6	5-7,	Ellen	Järnström	HVS	–	
Sofia	Holopainen	OVS	6-1	6-4
Chloe	Ghemtio/	Antonia	Gabran	HVS	
–	Rinja	Kautto/	Sofia	Holopainen	OVS	
2-6	3-6

1)	OVS,	2)	HVS,	3)	Smash	ja	TaTS	

15-vuotiaat
21.-23.4.2017 Kaarina (Järj: ÅLK)

Loppuottelu

Pojat:
ÅLK	-	MLK	2-0
Iiro	Vasa	ÅLK	–	Lucas	Forsström	MLK	
6-3	6-0,	Tuomas	Rikkonen	–	Zachari-
as	Forsström	MLK	4-6	6-3	10-7

1)	ÅLK,	2)	MLK,	3)	HLK	ja	ÅLK2

Tytöt:
ÅLK	-	LVS	2-1
Annika	Hakovirta	ÅLK	–	Fiona	Kallio	
LVS	3-6	2-6,	Sade	Scharlin	ÅLK	-	Kia	
Pöysti	LVS	6-3	6-0
Hakovirta	/	Scharlin	ÅLK	–	Kallio/
Pöysti	LVS	6-4	6-4	

1)	ÅLK,	2)	LVS,	3)	KoTS	ja	TaTS

JUNIORIEN KANSAINVÄLI-
SET RANKINGIT 
VIIDEN PARHAAN OSALTA 
31.12.2017
 
P18 ITF 
Emil	Ruusuvuori	5
Otto	Virtanen	147
Roni	Rikkonen	684
Iiro	Vasa	853
Anttoni	Kinnunen	914

T18 ITF 
Oona	Orpana	56
Alexandra	Anttila	316
Ella	Haavisto	416
Liisa	Vehviläinen	577
Emma	Eerola	1046

P16 TE 
Otto	Virtanen	75
Iiro	Vasa	204
Otto	Leikola	315
Oskar	Antinheimo	411
Kasper	Byskata	532

T16 TE 
Oona	Orpana	35
Laura	Hietaranta	242
Alexandra	Anttila	283
Emilia	Hartman	386
Ella	Haavisto	451

P14 TE 
Otto	Leikola	88
Indrek	Soome	389
Oliver	Byskata	409
Aaron	Matikkala	444
Oskar	Stumpf	444

T14 TE 
Laura	Hietaranta	60
Emilia	Hartman	149
Sade	Scharlin	415
Stella	Remander	500
Asta	Miettinen	592
ranking	31.12.2016)


